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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

En la ciudad de Santo Domingo, Provincia de Santo Domingo de los Tsachilas, a las dieciséis
horas, treinta minutos del uno de abril de dos mil veintidds, constituidos en la sala de reuniones
de Gerencia General, se retne la Comision de Seleccidn, Revisién y de Impugnaciones dentro del
proceso de “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)", designada mediante Memorando Nro. EPMT-SD-GG-
HFS-2022-0533-M, por el Dr. Héctor Fiallo Sandoval, Gerente General de la EPMT-SD; la misma
que estd conformada de la siguiente manera: Ing. Polo Sanchez Jara, Director Administrativo de
Talento Humano e Informatica y Redes; Sr. Tex Montes De Oca, Director de Control Operativo de
Tréansito; Mgs. Cynthia Quiroz Ponce, Asesoria Juridica, quienes se retinen para establecer los
resultados de la fase de verificacién de postulantes, cumplimiento de requisitos y estatura, de
conformidad con el PLAZO Y CRONOGRAMA establecido en el articulo 2 de la Resolucion
Administrativa Nro. EPMT-SD-GG-HFS-2022-026, que contiene la actualizacion del Reglamento
Interno para la Preseleccion y Seleccion de Aspirantes a Agentes Civiles de Transito,
Convocatoria 2022 (Tercera Fase), bajo el tenor de las siguientes clausulas:

PRIMERA.- ANTECEDENTES:

g 8 | Mediante Resolucion de Directorio Nro. EPMT-SD-WEA-50-044-2022-02-25-04, de
fecha 25 de febrero de 2022; el Directorio de la EPMT-SD, aprobé el Reglamento
Interno para la Preseleccion y Seleccion de Aspirantes a Agentes Civiles de Transito,
Convocatoria 2022 (Tercera Fase), y el cronograma de ejecucion.

1.2 Mediante Resolucién Administrativa Nro. EPMT-SD-GG-HFS-2022-026, se actualizd el
Reglamento Interno para la Preseleccion y Seleccion de Aspirantes a Agentes Civiles de
Transito, Convocatoria 2022 (Tercera Fase), y el cronograma de ejecucion.

1.3 Se realiz6 la convocatoria por medios de comunicacion escritos y digitales, ademas de
las redes sociales de la EPMT-SD; el 14, 15 y 16 de marzo de 2022.

1.4 Se realiz6 la convocatoria complementaria por medios de comunicacién escritos y
digitales, ademas de las redes sociales de la EPMT-SD; el 25, 28 y 29 de marzo de 2022.

1.5 Con respecto de la convocatoria inicial se realiz6 la medicién de estatura de los
postulantes validados; los dias lunes 21 de marzo y martes 22 de marzo de 2022; desde
las 8:00 hasta las 17:00.

1.6 Con respecto de la convocatoria complementaria se realizé la medicién de estatura de
los postulantes validados el dia jueves 31 de marzo de 2022; desde las 8:00 hasta las
17:00.

SEGUNDA.- VERIFICACION DE POSTULANTES REGISTRADOS Y VALIDADOS:

Una vez realizada la revision de documentos presentados por los aspirantes y toma de estatura;
se obtienen los siguientes resultados; con respecto del cumplimiento de requisitos y estatura
bajo la metodologia ST CUMPLE - NO CUMPLE: E
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

APELLIDO NOMBRE = CEDULA CUMPLE OBSERVACION
' No se presento a la
ELIZABETH ‘ ‘medicion de
ABAD DOICELA DANIELA 12300161979 NO CUMPLE estatura
| JORDAN | |
ABAD HURTADO ALEXANDER 2300032105,!CUMPLE ! "
KERLY
ABARCA SILVA NICOLES 2300311699 CUMPLE
ACHIG ERICK |
CHICAIZA OSWALDO 0504320573 CUMPLE
'ACHIG |
CHICAIZA JIMMY PAUL | 0504320581 CUMPLE
ACOSTA | |
SALAZAR JOE DAMIAN | 2300173974 CUMPLE |
'ACOSTA JENNIFFER
ZAMBRANO [PAOLA 2350162141 CUMPLE
AGUALSACA |
HARO LUISANGEL | 2300035413 CUMPLE
AGUAVIL BRYAN |
ALEJOS ANDRES 2350463804 CUMPLE
AGUAVIL WILSON |
ARICHAVAL RONALDO 1721459426 CUMPLE
AGUILAR ANDERSON |
GELPUD RONALDO 2300094128 CUMPLE
AGUILAR ANA ‘ |
GUADALUPE  |ALEXANDRA | 1717958837 CUMPLE | |
AGUILAR
LUCAS PEDRO EFREN| 1723776439 CUMPLE | {
AGUILAR DONOVAN {
PAREDES ADRIAN 1723693774 CUMPLE |
AGUIRRE EVELYN |
SALAZAR KATHERINE | 2300088222 CUMPLE
KEVIN
AGURTO LOOR | ADRIAN 0503300220 CUMPLE )
ALARCON NESTOR '
RODRIGUEZ STALIN 2300413669 CUMPLE
‘No Presenta
ALARCON JEFFERSON Anexos del 2al 8 |
RODRIGUEZ JOSE 2300413651 NO CUMPLE firmados i
ALARCON ESTEFANIA | |
VILLENA NATHALY | 2350730889 CUMPLE
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ALAVA NAYELI | | |

OREJUELA LISSTEH | 2300816176 CUMPLE | J

ALAVA JOSE 1 |

SOLORZANO  [FERNANDO 2300249287 CUMPLE | |
JOSSELYN | |

ALAVAVEGA | ROXANA 2350386013/ CUMPLE ‘.

ALAY LUCAS  [JOELYERLI | 1752818144 CUMPLE B

ALBERCA JOSE [ |

CHINGUA ARMANDO ‘r 2350076119 CUMPLE B
JANDRI

ALCIVAR GILER [FABRICIO | 2350641086 CUMPLE

I AGUSTIN | |

ALCIVAR HARO |ALEXANDER ‘ 1723233118/CUMPLE

ALCIVAR IMADELYN | | |

HURTADO LISSETH | 2350141830 CUMPLE | )
JONATHAN \ |

ALCIVAR LARA |GABRIEL 2350848640 CUMPLE | !
WILBER | I |

ALCIVAR MEJIA ADOLFO 2300299282 CUMPLE

'ALCIVAR MEJIA JHON JAIRO | 2300306012/ CUMPLE ) T

'ALCIVAR JORDAN |

'MOREIRA ESTALIN 2300199961 CUMPLE |

'ALCIVAR BRYAN |

‘RONQUILLO FERNANDO 2300668841 CUMPLE |

'ALCIVAR ANTHONY | No reside en Santo

ZAMBRANO ALEJANDRO 1316004405 NO CUMPLE |Domingo
WILMER |

ALMACHE LOOR XAVIER 1716574494 CUMPLE \

ALMEIDA FERNANDO | | |

TOLEDO  |DAVID 2300070295 CUMPLE |

ALQUINGA | |

GARCIA | JUAN CARLOS 1718668021 CUMPLE |

| EVELYN |

ALQUINGA RUIZ LISBETH

|
| |
ALTAMIRANO  KEVIN
MALDONADO |ANTONIO |
ALTAMIRANO  DAYERSON {

L

1716930621 CUMPLE |
i No reside en Santo
0302316658 NO CUMPLE Domingo |

NUNEZ  |ORLAN 2300850233 CUMPLE | | 1S
ALVARADO ROBERT | | )
'BARRO 'STEVEEN 2300704034 CUMPLE X
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ALVAREZ EVELYN | No reside en Santo
SANTANA  |GISSELA } 1316746617 NO CUMPLE Domingo ,
ALVAREZ LADY | |
ZHUNAULA LUZMILA | 2350188369 CUMPLE | |
ANCHATUNA ‘
OROSCO ~ |LUIS JHAIR | 2350252884 CUMPLE |
ANCHUNDIA ’ | |
GARCIA JORDY JAHIR | 2300030067 CUMPLE | i
, l No cumple |
'ANDINO 'MIGUEL requerimiento de
MARTINEZ ANGEL r 2300448426/NO CUMPLE estatura |
ANDRADE JORGE ‘ |
BRAVO WASHINGTON | 2300026941 CUMPLE |
| No cumple |
rrequerimiento de
ANDRADE CAZA JOSTIN JAIR | 2300386121 NO CUMPLE |estatura |
ANDRADE ‘ |
'CORNEJO ELVIN JAVIER 1723915060‘CUMPLE |
MARIA ‘ | | |
ANDRADE LOZA LISBETH | 2350132185 CUMPLE
ANDRADE ANTHONY |
MANOSALVAS  |LUIS 2300418825 CUMPLE
ANDRADE STEVEN | | ﬁ
PALOMEQUE  |ALEJANDRO | 2300289911 CUMPLE |
/ANDRADE | |
SALAZAR DIEGO RAUL | 2300334352/ CUMPLE |
ANGULO
BENAVIDES LUIS RAMIRO | 2350243487 CUMPLE | N
ANGULO JORDAN ‘ |
MATAILO DAVID 1723318984 CUMPLE
EDGAR | | |
‘ANGULO MEJIA |ALEXANDER | 2300334048 CUMPLE |
( : No cumple |
'ANTUNI NALLELY requerimiento de
BUSTAMANTE  CRISTINA 1719575530 NO CUMPLE |estatura
[ | No se present6 a la
‘ WLADIMIR | | medicion de |
APOLO APOLO  FRANK 2300375413 NO CUMPLE |estatura ,
ARANA EDWIN ;'No reside en Santo |
\CONTRERAS  |GERARDO 1207978113NO CUMPLE Domingo |
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CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

WILLIAM | | |
ARAUJO BRABO ENRIQUE | 1721729646 CUMPLE | N
SASKIA | | |
ARCENAPA  MICHELLE | 0802702696 CUMPLE -
NIURKA B | n
/ARCE NAPA JEAMILETH | 1719808543 CUMPLE | ]
| | ‘No se presentd a la |
ARCILA GRINZON 'medicion de
'MOREIRA * MARSHEL 2300749071%1\10 CUMPLE |estatura |
ROBERTO |
ARCOS IPIALES [ TOMAS | 2300358088 CUMPLE |
ARELLANO 'CARLOS | |
ROSERO  |GUSTAVO | 2350473597 CUMPLE ) ]
AREVALO STEEVEN | |
ASHQUI CJOEL | 1722985478 CUMPLE .
/ARGANDONA  |ANTHONY |
'TUAREZ ALFREDO 1311147381/ CUMPLE ]
ARGUELLO  |ELVIS JEAN |
CEDENO PIERRE 0803503184 CUMPLE |
ARIAS AGUIRRE JUAN ANDRES| 2350638843 CUMPLE |
'WILSON [ |
ARIAS CALVA  KEYVIN 2300234628 CUMPLE | I
| EVELIN | I
ARIAS CUSME |DAYANA | 2300688781 CUMPLE | ]
| ‘ | No adjunta
ARIAS BRYAN declaracion
VILLAVICENCIO ALEXANDER | 2300615537NO CUMPLE |juramentada |
ARMIJOS MELANIE |
CISNEROS BRIGITTE | 1719786129/ CUMPLE !
ARMIJOS JORDY | | |
DELGADO ~  DANIEL | 2100690102/ CUMPLE
ARMIJOS NATHALY | |
DELGADO GABRIELA | 2100690110/ CUMPLE |
| LENIN B |
ARMIJOS MORA [FERNANDO | 2350378135 CUMPLE
ARMIJOS JOSELYN | | |
NARANJO |ALEXANDRA | 2351011271 CUMPLE |
AROCA ANGELA | |
ALMEIDA MELISSA 2350851115/ CUMPLE -
ARREAGA ! b ' | o
AESPINOZA  RONNY JOEL | 2300405707 CUMPLE - - | '
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PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

ARREAGA MARIO | |
CAMINO FERNNADO | 0928104447 CUMPLE | |
ARROYO \GEMA | | | |
ESTRADA LISBETH | 2300563588 CUMPLE ]
ARROYO YANE | i |
RODRIGUEZ  FRANCISCO 0805331428 CUMPLE | i
ARTEAGA JINSON | | |
RUEDA  |FERNANDO | 1723634240 CUMPLE | |
| |No cumple |
ARTEAGA JONATHAN requerimiento de
TUMAILLA 'DAVID 171795671611\10 CUMPLE |estatura
ASANZA 'MICHAEL |
MACIAS ANDRES 2350247231 CUMPLE
ASTUDILLO  (CARMEN | |
FRANCO ESTEFANIA 2300391899 CUMPLE | |
1 /No se present6 a la |
ATIENCIA ALBERTO ‘medicion de
PILOSO OSWALDO 2300154131 NO CUMPLE estatura |
AVELLAN SHIRLEY |
MORALES “F)f}YERLY 2300753924 CUMPLE ‘ |
HECTOR No reside en Santo ‘
AVILA CHILA ARIEL 0804663011 NO CUMPLE Domingo ‘
MIGUEL |
AYALA BARCIA ANGEL 2350287492/ CUMPLE | ]
YAJAIRA J No cumple 25 afios,
'AYALA RIOFRIO |LILIBETH 2300326291 CUMPLE |10 meses
| MICHAEL | | |
/AYMAR LOOR  [IGNACION 2351098310 CUMPLE | '
BAJANA STEFANNY | | |
(CARDENAS DAYERLI 2300381841 CUMPLE |
No cumple
BALCAZAR JORDY requerimiento de
BUSTAMANTE IDAMIAN | 2300016827 NO CUMPLE estatura
BALCAZAR JOSE |
LOPEZ MANUEL 2300566979 CUMPLE | |
‘ ADRIAN | ‘No reside en Santo |
BALSECA CRUZ ALEANDER 0504199886 NO CUMPLE Domingo |
BALSECA SANTIAGO | |
DAVILA VLADIMIR | 2300485725 CUMPLE |
'BALSECA BLADI i | . |
NOGALES GUSTAVO | 2300162332 CUMPLE
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

| 'No se present6 a la |
HECTOR | ‘ ‘medicion de |
BALSECA VACA JAVIER | 2300036692 NO CUMPLE estatura
BAQUE ROBINSON | | |
DELGADO STEVEEN . 2300461114 CUMPLE | -
BAQUERIZO PABLO | '
IMARZANA DANIEL 1724792088 CUMPLE | i
'BARBERAN 'BRYAN | |
VELIZ JEREMY | 2350082026 CUMPLE |
IBARRAGAN  [VANESA No reside en Santo
CAJO LIZBETH 02501 90162 NO CUMPLE Domingo
BARRAGAN ~ |JONATHAN | |
'GRANDA DAVID 2350338782 CUMPLE ,
i No se present6 a la i
| } ARNANDO | Imedlcmn de
BARRE COBENA AGUSTIN 2350347528 NO CUMPLE |estatura |
| WASHINGTON |
BARRE RUALES |ANGELO 2300496185/ CUMPLE |
BARRE ADRIANA | | |
ZAMBRANO MISHELL 1718730789 CUMPLE |
BARREIRO STEVEN
RODRIGUEZ  |ALEXIS 2300538465 CUMPLE )
'BARRERA 'MILTON | | | |
BARRERA ESTUARDO | 2300148943 CUMPLE ;
BARRIGA ANTHONY | | |
CORTEZ GEOVANNY | 2300371420 CUMPLE |
BARRIGAS NATHALY | |
CRUZ ~ |SILVANA 2300039514 CUMPLE | ]
BARROS | |
VARGAS JANDRI 2351031832 CUMPLE !
JEFFERSON | |
BASURTO ARIAS IGNACIO 2350203325 CUMPLE |
BASURTO JAIME | |
MONTESDEOCA |ANDRES 2350989097 CUMPLE |
BASURTO JANDRY [
ZAMBRANO JUSED | 2350652562 CUMPLE
'BAUTISTA JEANDRE | | | ,
BRAVO  JOSUE | 2350083016 CUMPLE | B .
BAUTISTA | l | | %
PACHECO JORGELUIS | 2351070483 CUMPLE |
BAYAS ‘DEBBY | 1753617362 NO CUMPLE ‘No se presento a la | pﬁ '
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

LOMBEIDA JAZLADY | ‘medicion
BAZURTO JHONNY | '
ACELDO SAUL | 2350750218 CUMPLE |
BENALCAZAR |RONAL | |
VILLAREAL 'SANTIAGO 2350870800 CUMPLE
BENAVIDEZ ALISSON '
CONFORME BELEN 2351021890 CUMPLE |
NICOLE | !
BERMEO VERA |[ESTEFANIA | 1724791213 CUMPLE |
BERMUDEZ DAYANA J
SAAVEDRA NICOLE | 1311307191 CUMPLE | |
'BETANCOURT  |[ROBINSON | |
SOLARTE LEONARDO 2350092835 CUMPLE | |
BETANCOURT | CRISTIAN | |
VILLALBA JOSE 2300214141 CUMPLE | -
BETANCUR  |ERICK | | |
QUINTERO ALEXANDER | 2300516388‘CUMPLE | |
BISMARK GILER | No reside en Santo |
ENRIQUE ZAMBRANO 1313329797 NO CUMPLE Domingo .
BOADA STEVEEN ‘ |
BARRENO JAIR 2300310337, CUMPLE | |
BONE MACIAS YANDRI JOAO| 2300285489 CUMPLE | i
| f No cumple
BONETE MICHAEL | requerimiento de |
ARMIJOS IVAN 2300346638 NO CUMPLE lestatura |
BONILLA ANGEL | ' |
CHIRIBOGA ALEXANDER | 1722848148 CUMPLE |
BONILLA |
GAVILANES ALEX ISRAEL | 2300775117 CUMPLE .
BONILLA BRYAN |
'GUAMAN ARTURO 2300606106 CUMPLE
BONILLA EDWIN |
'HERRERA EVERSON 2300365166 CUMPLE |
‘BONOSO JANSY | | |
'CASANOVA ALDAIR | 1724955016 CUMPLE |
f ALEX | |
BORJA DIAZ IGNACIO | 2200394274 CUMPLE | |
‘ | i 'No adjunta |
'BORJA ADRIAN | declaracién
ESPINOSA ALFREDO ‘ 2350513889/NO CUMPLE juramentada
ERIKA | 2300360951 NO CUMPLE No se presento a la

BRAVO
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CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

\ \ ‘medicion de
BARRAGAN PATRICIA ‘. |estatura ;
JANDYR | |
BRAVO BARRE |ADRIAN 2300396476 CUMPLE | |
BRAVO CHRISTIAN | |
BENALCAZAR |STALIN | 2350067175 CUMPLE | |
BRAVO ANDERSON | ]
'CASTILLO 'STEEVEN 2300895857 CUMPLE |
| iBRANDO | | |
BRAVO CHACON JESUS 2350623225 CUMPLE
| VIDAL | | |
BRAVO CUSME  ENRIQUE 2300120678 CUMPLE B |
BRAVO WILMAN ; | |
FUENTES OSWALDO | 1720418340 CUMPLE ]
BRAVO KEYLY | |
SANTILLAN ALEJANDRA | 2350342925 CUMPLE |
BRAVO VERA  JEHIEL YAIR | 2300921521 CUMPLE |
BRAVO KARLA |
ZAMBRANO LISETH 2300712730 CUMPLE
BRIONES BRAVO/ALEXIS JOSE | 2300420680 CUMPLE ) |
BRIONES RICARDO | |
'CANDO ANTONIO | 1723830442 CUMPLE | J
BRIONES JORDY | | |
INTRIAGO XAVIER 2300592165 CUMPLE | J
BRIONES [DARWIN | | |
SOCASI /ALEXANDER 2330853475,CUMPLE | J
BRIONES [ELIAS | |
'SOLANO IRAFAEL | 2 00301273 CUMPLE |
'BUENANO IKELVIN \ | | |
ARMENDARIZ |DAVID | 1724501901 CUMPLE | |
'BUENAVENTUR | |
IAZAMBRANO  |JOSE XAVIER | 2300281066 CUMPLE ]
'BURBANO ROSA \ '
IPALACIOS ANGELICA 2300502388 CUMPLE ]
BUSTAMANTE | | |
VALLE JAIME PAUL | 2300168263 CUMPLE | B
| No se presento a la
BUSTOS 'JOAN medicion de \
'CAMINO _ [ROLANDO 2300518210 NO CUMPLE |estatura | /¥
|ALISSON | |
\CABEZAPONCE MISHELL | 2300686652 CUMPLE | ] aﬁ‘*
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PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

\CABEZAS MARIUXI | |
MACIAS LISSETH | 1723106330 CUMPLE |
CABRERA ALISSON ‘ ‘
'GARCIA LISBETH 2350278756 CUMPLE -
CABRERA NATA |MELBIN JOEL | 2350086639 CUMPLE
CABRERA |
VALENCIA  JOSEDAVID | 2350597585 CUMPLE |
CADENA 'GEMA | |
NEVAREZ MARIAN 2300484611 CUMPLE | |
CADENA LEANDRO | | |
ZAMBRANO GABRIEL | 2300063118 CUMPLE |
| 'WILSON | | |
\CAGUA ANDINO ARIEL | 2300161086 CUMPLE | - |
| ALEJANDRO | f |
\CAGUA HUERLO JOSE | 0803474782 CUMPLE | |
CAGUA JOSE | W
ROSILLO 'GERMAN 2351038043 CUMPLE
CAICEDO ERMINSON |
'COROZO FRANCISCO | 2350666851 CUMPLE |
'CAICEDO YAJAIRA | |
'COROZO JOHANA 2350575789/ CUMPLE |
|'CAICEDO HENRY | ‘ |
COROZO BRAYAN 2350575763 CUMPLE - |
CAICEDO DENY : |
MORENO 'RAFAEL 2300920150 CUMPLE | |
CAICEDO 'VICTOR | |
RAMOS ALEJANDRO | 2350395808 CUMPLE |
\CAISAGUANO | JONATHAN | |
RAMIREZ JAVIER 2300283120 CUMPLE | |
‘ ‘No cumple \
NATHALY J }requerimiento de |
CAIZA TAIMAL |ESTEFANIA 1721800835 NO CUMPLE |estatura |
CAIZACHINE  |[MARIA | |
MUNOZ ALEJANDRA | 2300756869 CUMPLE |
CAIZACHINE | | |
MUNOZ ANDY JOEL | 2300761091 CUMPLE | |
; ' ‘No cumple '
KEVIN | | requerimiento de
CAJAS ALVAREZ |ALEXANDER | 2350047151 NO CUMPLE |estatura
CAJAS ROBERTO 1750896555 NO CUMPLE No cumple |
MENDIETA | requerimiento de

MATEO
\
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

// _

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

| \ | ‘estatura

ICALAZACON ~ ABRAHAM | |
'GUAMIALAMA | JAVIER | 2350002073 CUMPLE !
CALAZACON  |ANABEL | | |
JENDI VANESSA 2300781966 CUMPLE | |
CALAZACON  [JOAN | | |
PEREZ BENJAMIN | 1723778245 CUMPLE | J
CALDERON LUIS ‘ | |
BADOYA FERNANDO 2300300866 CUMPLE |
‘ ' \No cumple '
CALDERON IVANIA | ‘requenmxento de |
MENDOZA FERNANDA | 2351084260 NO CUMPLE estatura ]
CALDERON IMARLIN | | | |
PAZCAL CRISTINA | 2300532245 CUMPLE | 1
YORDI ‘ |
'CALERO BURGIS RONALD \ 2300547920 CUMPLE | |
CALERO DAVID l | |
MORANTE FRANCISCO | 2300672702 CUMPLE | |
MARLON | | |
‘CALERO OLEAS |JOEL | 2300077506 CUMPLE |
| KEVIN | ‘ '
'CALLE AGUILAR LEODAN si 1720956406 CUMPLE
CALVACHE RAMIRO l 'No reside en Santo |
ALMACHE FERNANDO 1750144774 NO CUMPLE Domingo |
CALVOPINA OSCAR | | |
'CANCIO 'RAYSON 2300477334 CUMPLE | |
i | 'No cumple
\CAMACHO MICHAEL | rrequerimiento de
'REQUELME ALEXANDER | 2300583693 NO CUMPLE |estatura
CAMINO | | |
CABRERA LUIS JOAN 2300439821 CUMPLE |
CAMPANA CARLOS ‘ | |
ALMEIDA ANDRES 2300476781 CUMPLE | |
\CAMPANA KARINA | | |
CORONEL JANNETH 1718735358 CUMPLE | __
CAMPANA VERA [JEAN PIERRE | 2300310683 CUMPLE | / ﬂ\
|CAMPOVERDE ‘ v
DIAZ JOSELUIS | 1727274043 CUMPLE )
CAMPOVERDE  MATEO | | "
ENCARNACION |SEBASTIAN | 2300610744 CUMPLE | £
CAMUENDO ‘ANTHONY 2300568009 CUMPLE |
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§\ Domingo

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

L1111\ ANS

ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Tra nsito

([CASTILLO

'SOLORZANO  [ISMAEL | | !
JUAN 'Deuda Pensiones |
CANDO NAPA  |ALEXANDER | 2300022676 NO CUMPLE Alimenticias
‘No se presento a la
ALEXANDER ‘ medicion de
‘CANDO RIVERA |JOSUE 1725000564 NO CUMPLE |estatura |
(CANGA MILTON r | |
PANTOJA FABIAN 1720396249 CUMPLE |
) SUSANA |
'CANAR RAMOS GISELA 2300122195 CUMPLE
CARDENAS ESLEITER | '
CHACHA JOSUE 1726173659 CUMPLE |
CARDENAS |
CHAQUINGA  |ALEXDARIO | 2300162498 CUMPLE | |
CARDENAS ~ NIXON | | | |
JUMBO 'ALEXIS 1105468241 CUMPLE
CARRANZA IKEVIN ‘ |
TELCAN  |ALEXANDER | 2300640865 CUMPLE | _'
CARRENO | ! | |
ZAMBRANO JASON HENRY| 2350560765 CUMPLE ,
CARRERA CARLOS [ ; ‘
MOREIRA STEEVEN \ 1722987888 CUMPLE | |
EDGAR | |
CARRERA SILVA |STALIN | 2350239360 CUMPLE | |
'CARRION ANDERSSON } ‘ . '
CUENCA JAVIER 2350066276 CUMPLE | |
CASACILIA  KATHERIN | |
LICOA NICOLE 2300001506 CUMPLE |
CASANOVA GABRIELA |
MORENO FERNANDA 1717898934 CUMPLE | |
CASIERRA \ ) ‘No reside en Santo
IVARBO ALEX DAVID | 0850254798 NO CUMPLE Domingo
CASTILLO DANIEL No reside en Santo
CHAMORRO ALEXANDER 1851040723‘1\10 CUMPLE Domingo
'CASTILLO |
CUEVA LUIS FELIPE | 2300427818 CUMPLE |
CASTILLO ROBERT | |
'NUNEZ ALEXANDER | 1724928344 CUMPLE
JCASTILLO MARIO I '
'PONCE 'WILFRIDO | 2300087539/ CUMPLE |
KEVIN | 2300087521 CUMPLE |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

Empresa Publica Munici
Transporte Terrestre y Tl

LI\

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

PONCE RICARDO | |
CASTRELLON  JOHAN | ]
MENDOZA ANDRES 1719426924 CUMPLE |
'CASTRO 'KATHERYN B
(CEDENO \ANDREA 2300213432/ CUMPLE |
'CASTRO 'KARLA | |
[ESPINALES NAYELY 1750884395 CUMPLE | |
'CASTRO ALEXANDER | | |
MOLINA FEDERICO 1718282237 CUMPLE | |
CASTRO | |
VILLAMAR HENRY JAIR | 2350269904 CUMPLE |
'CATOTA GOMEZ |BYRON SAUL | 2350060881 CUMPLE |
| ~ ANDERSON | | |
CATOTA ONA  |PATRICIO | 2300085517 CUMPLE | B |
\ LUIS | |
'CAYAN PONCE | GONZALO ' 2350076168 CUMPLE |
| DAYANA [ No reside en Santo
'CAZA ROMERO | DENNIS \ 1718763335 NO CUMPLE Domingo |
CEDENO l
ANGULO BILLY DAVID | 2350400533/CUMPLE | o
'CEDENO ANTHONY | | |
CABRERA VALENTINO | 2350946576 CUMPLE | |
| \ 'Anexo 5 .
| incompleto, falta |
N ' JONATHAN | Croquis, fotode |
'CEDENO CHICA MANUEL 1312477852 NO CUMPLE |casa |
'CEDENO CRUZ |ELIAN JOSUE | 2350655623/ CUMPLE | B
CEDENO BRYAN | |
INTRIAGO ALEXANDER | 2300222722/CUMPLE | 1
CEDENO STEVEN | | |
IMACIAS 'DANIEL 2351017575, CUMPLE - |
CEDENO ' ADRIANA | ‘
MORALES ANDREA 0804024651 CUMPLE | N
CEDENO TIPAN RONNY JOEL 2350642829 CUMPLE | |
'CEDENO JHON | :No reside en Santo \
ZAMBRANO  WLADIMIR 0803851708 NO CUMPLE Domingo
{CEDENO JOSE '
ZAMBRANO RODOLFO 2350625923 CUMPLE |
'CEDENO /ANTHONY | ' 'No reside en Santo |
IZUNIGA 'GEORGE 2300706484 NO CUMPLE |Domingo |
WCERON ]DILAN 2350025843 CUMPLE | |
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EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Transito

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

CAZANAS SEBASTIAN | |
CERON EDGAR | |
MAYANCHA  |BOLIVAR 2350452500 CUMPLE
CEVALLOS ‘
ARIAS MARIA BELEN| 2300289952 CUMPLE N
CEVALLOS |
BARRE DIANA ELENA | 2350077588 CUMPLE )
CEVALLOS WALTER | |
CEVALLOS SANTIAGO | 2300600620 CUMPLE | -
CEVALLOS ARIEL | | |
CHICA ADRIANY | 2300684038 CUMPLE
CEVALLOS ALEJANDRA |
GILER \CAROLINA 1205581620 CUMPLE |
CEVALLOS \GENESIS |
(OLEAS |ALECIA 2300662968 CUMPLE |
CEVALLOS ESTIVEN | | |
PALACIOS 'OMAR 2350195109 CUMPLE
CEVALLOS STEVEN | J
TRIVINO FERNANDO | 2300071491/CUMPLE |
CEVALLOS WELLLINGTO { |
VALLAO N PAUL 1723109524 CUMPLE
CHACON MORA JEAN CARLOS| 2300831233/ CUMPLE |
CHAMBA RICKY | |
CHINGUA ALEJANDRO | 1721807277/CUMPLE
CHANCAY CRISTIAN | '
SABANDO EDUARDO 2300532567 CUMPLE |
CHANG AVILES |DIEGO PAUL | 1724675416 CUMPLE |
CHANGO JASON | |
CARRASCO ALEXANDER | 0988172396 CUMPLE
CHATON BRYAN | |
TORRES PATRICIO | 1722232517 CUMPLE |
| J 'No cumple
CHAVARRIA JOEL requerimiento de
CARVAJAL ALEXANDER | 1724774490 NO CUMPLE |estatura
CHAVARRIA  RICARDO
MERA JESUS 2300530868 CUMPLE |
CHAVES 'MARLON ' |
MANOSALVAS _|STEVEN | 2300042005 CUMPLE
CHAVEZ LEANDRO | | |
DELGADO DANIEL | 2300416258 CUMPLE |

RUBEN 2300262470 CUMPLE |

'CHAVEZ
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Empresa Publica Municipal |
Transporte Terrestre y Transito

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

‘GRANIZO DARIO L | |

ARIEL | |
CHAVEZ LOOR |ANTHONY | 0927926642 CUMPLE - |
}CHAVEZ 'DANIEL ‘ | |
'ONTANEDA JOHAN | 2300329907 CUMPLE | ]
| 'ESTEFANIA ‘ | |
CHAVEZ PONCE |LISSETH 2350554529/ CUMPLE | |
CHAVEZ JOSELO | | |
‘EODRIGUEZ 'ALEXANDER ' 2350046096 CUMPLE B
CHAVEZ KATHERINE | | | |
ZAMBRANO LISBETH 1719917989 CUMPLE |
CHAVEZ JOSUE |
ZAMORA STALYN 2300772486 CUMPLE \ |
CHECA ROBINSON | |
GIRALDO  |ARIEL | 2300160633 CUMPLE | ]
(CHICA COOX  |JOEL ANDRES | 2350480444 CUMPLE | ]
| ) STEEVEN | |
CHICANUNEZ |RAFAEL 1751049022/ CUMPLE ]
CHICAIZA JONATHAN | |
'CURCO RIGOBERTO 2350418188/ CUMPLE | ]
\CHICAIZA | |
HIDROVO  |ANDY JAVIER | 2300695034 CUMPLE ]
'CHICAIZA ANTHONY | 1
QUITO JOEL 2300581655 CUMPLE |
(CHICHANDE sHOLGER |
QUINTUNA  [EDUARDO 0922956289 CUMPLE - |
(CHIGUANO | | | |
PINTAC CESARJOEL | 2350666752CUMPLE | |
CHIGUANO MAYERLY | | |
RODRIGUEZ  |ALEXANDRA | 1724854987 CUMPLE | |
CHILIQUINGA |
TUQUERES KLEBER JOAO| 1718352527 CUMPLE .
CHILLAGANA | JONATHAN |
'CORNEJO ALFONSO | 2350302317 CUMPLE |
ICHIMBORAZO |OMAR | | \
ASANZA  ENRRIQUE | 2300416233 CUMPLE B B
| RUBEN | ‘
CHINGASAAC |ALFREDO | 2350404030 CUMPLE | |
CHIQUITO | No reside en Santo %
VALENCIA JEAN PIERRE | 2300574627 NO CUMPLE |Domingo |
CHIRAU TENE |ANDERSON | 2350397457/CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

L1V

ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Transito

| JOEL | _
CHIRIBOGA  HERMAN | |
CAMACHO 'WILLIANS 1720719572/CUMPLE |

FRANKLIN | | |
'CHOLO GRANJA [DANILO 2300214174 CUMPLE | |
CHUNGANDRO |CRISTOPHER |
RODRIGUEZ  [RICHARD | 1723772479 CUMPLE
CHUVA YORDY | | |
BAUTISTA ALEXANDER | 1724503261 CUMPLE
CLAVON | |
'VENEGAS [ERICK DAVID | 1723775019 CUMPLE
| ) [FREDDY |
COBENA ORTIZ ALEJANDRO | 1316326501 CUMPLE | |
COBOS PAMELA | |
QUINTANILLA | VANESSA 2300527732, CUMPLE | |
'COLOMA MISHELL | | | |
'CORDERO ESTEFANIA | 2300249139 CUMPLE | |
COLOMA KEVIN | |
HERRERA ALEXANDER | 2300610090 CUMPLE |
CONGO ANTHONY | |
CEVALLOS ILIBARDO | 2350289001 CUMPLE |
CONSTANTE  |STEEVEN | |
(OCHOA [EDUARDO 2350868820 CUMPLE | |
CONTRERAS | | '
\GALARZA | JHONJAIRO | 1724852031 CUMPLE | |
CORDERO DEIBY | |
GARCIA XAVIER | 2300694748 CUMPLE |
CORDERO JHORMAN | | |
RODRIGUEZ  |CHRISTIAN ‘ 1757637507 CUMPLE | _\
'CORDOVA ANTHONY | | |
BARBERAN MANUEL | 2300548704 CUMPLE |
CORDOVA JEFFERSON | |
BOSQUEZ PATRICIO | 2300033343 CUMPLE -
'CORDOVA DIEGO | i |
CORDOVA ALEXANDER | 2300173396 CUMPLE | ]
CORDOVA | \ \ |
PALMA 'HERNAN JOEL 2300554348 CUMPLE |
CORDOVA KEVIN ‘ | |
VINTIMILLA  |ALEXANDER | 1719781658 CUMPLE |
CORONEL YANDRI | | W |
BAZARAN ALEXANDER | 2300858467 CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

EPMT-SD

Empresa Publica Munici
Transporte Terrestre y T slto

1LV

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

\_QOVENA RIOS ‘MARIQ JOSE |
| , | ‘No adjunta

‘ | declaracion

| ‘ ‘juramentada,No se

\present6 a la

No reside en Santo
1724784847 NO CUMPLE | Dommgo

CORTES BRYAM | |

BELTRAN AALEXANDER | 2350727265/CUMPLE | |
(CORTEZ 'MARCO |

CHAMBA  |ALEJANDRO | 1724331796 CUMPLE ]
\CORTEZ 'ALEXIS | | |
SARABIA _ DAVID | 2300045529 CUMPLE |
‘ \ANGEE : |

CORTEZ TORRES SHASLEIDY | 1724886138 CUMPLE

|

|
i
|
|
I}

|
CRESPO ANTHONY |

| | | ‘medicién de
ZAMBRANO RAFAEL | 2300110505 NO CUMPLE |estatura
CRIOLLO DARWIN | .
CRIOLLO JAVIER | 1724716079 CUMPLE | ]
CRUZ ALEXIS | . |
CAMPOVERDE FERNANDO | 2300139124 CUMPLE |
JONATHAN | [No reside en Santo
CRUZ GUILLEN NOE | 1130674797 NO CUMPLE Domingo i
CRUZ JIMA 'BORYS PAUL | 2300417876 CUMPLE |
CUASQUER 'RICHARD |
OVIEDO ~ IXAVIER | 1719722561 CUMPLE
‘ No se presento a la
CUERO LEURY ' medicion de
ARTEAGA  INICOLLE 2351006826 NO CUMPLE |estatura
| No se present6 a la
‘ KENETH ' ‘medicion de
'CUESTA MUNOZ |ALEXANDER 2300317754 NO CUMPLE estatura !
| RICHARD | |
CUEVATINOCO |ADRIAN | _Q]OZ@_Q?gS:}i‘CUMPLE - _
EDWIN | | |
CUJI PARCO GEOVANNY | 2350230187 CUMPLE \
'CUPACAM JENDER | | | o
\CHICAGO GASTON | 1723919427 CUMPLE | \
\CURIMILMA JOEL | |
RISCO SEBASTIAN | 2300195753 CUMPLE | R
DAVILA RONALDO . 1726417759 NO CUMPLE Formulario de ‘F
PEREIRA JAVIER | Registro Falso. No |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

J \ \ cumple Edad
DAVILA PONCE |MAYKEL JAIR | 2300411655 CUMPLE |
DAVILA STEFANY | |
\VISCAINO 'AIDE 1722091830 CUMPLE | |
DE LA CRUZ CARLOS No reside en Santo
BALDERRAMOS DANIEL 0850267154 NO CUMPLE Domingo
\' | 'No cumple '

DE LA CRUZ ‘requerimiento de
BASTIDAS 'HENRY PAUL | 2300269665 NO CUMPLE |estatura
DELACRUZ  KEVIN | |
MOREIRA SLAYER 2300562622 CUMPLE | N
DELACUEVA  SANTIAGO | | |
GALLEGOS ALEXANDER | 2300136955 CUMPLE N
' | No se presento a la|
DE MERA . medicion de ,
ZAMBRANO STEVEN JOEL = 2350385981 NO CUMPLE estatura |
DEL HIERRO MISHELL | |
LOGACHO ANAHI 1724885700 CUMPLE |

MICHAEL |
DELAALAVA  |ADRIAN | 2300511256 CUMPLE |
DELGADO JESSICA | | | |
/ALVAREZ ANABEL | 1718734062 CUMPLE |
DELGADO ERICK | | |
BELTRAN SALOMON | 2351010133 CUMPLE |
DELGADO 'ALEJANDRO | ]
CRESPO JEREMY 2350459539 CUMPLE |

ARIANA | 'No reside en Santo |
DELGADO LOOR ELIZABETH | 1313213397 NO CUMPLE |Domingo |
DELGADO JONATHAN | | |
MENESES ANDRES | 2300690894 CUMPLE | |
DELGADO JONATHAN | |
SOLORZANO  ALEXANDER | 1718735499 CUMPLE
DENDER HENDRY | | | |
CABEZAS BRADLY 2300679806 CUMPLE
DIAZ ANDRES | |
ANCHUNDIA  |ANTONIO | 1723833040 CUMPLE |

JHODER |
DIAZ VELEZ MARIO | 1724275746 CUMPLE | -
DOMINGUEZ  |BRITANY ,‘ |
RAMIREZ /ANTONELLA | 2300553183/ CUMPLE | |
DUENAS JESUS 2300562101 {CUMPLE |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

MONTANO ALEXANDER | |
DUENAS ‘ No reside en Santo |
'ULLAURI JAIME JULIAN| 0804068500 NO CUMPLE Domingo |
MAYKEL W |
'DUTAN LEON  |DOUGLAS | 1723779706 CUMPLE | !
ECHEVERRIA  |[EVELYN | | | |
SILVIA ~ [ELIZABETH | 2300126949/ CUMPLE | |
ENCALADA VICTOR | | I
LANDAZURI MANUEL 2300078132|/CUMPLE |
ENRIQUEZ FRANKLIN |
MERCHAN '[EDUARDO 1724337066/ CUMPLE | .
| q | No se presenté a la |
ENRRIQUEZ \VICENTE | ‘medicion de |
LOOR \GUALBERTO | 2300609928 NO CUMPLE estatura |
'ADRIAN No reside en Santo |
ERAZO DIAZ  MOISES 2300016249 NO CUMPLE Domlngo |
ERAZO |
MENDIETA EDWIN JHAIR | 2350611741 CUMPLE | !
CRISTIAN
ERAZO TROYA  ALEHANDRO 2300567852 CUMPLE
STEVEEN | |
ERAZO TROYA | XAVIER 2300108749 CUMPLE |
ESCALERAS ANTHONY | |
ORTIZ JOSEP | 2300105083 CUMPLE | ;
ESCOBAR MARLON I | |
VILLACIS ISAAC | 2300376973 CUMPLE | |
\ | \ 'No se presento a la |
ESMERALDAS |ALAN | | ‘medicion de
MOROCHO GABRIEL , 1724200454\1\10 CUMPLE |estatura |
ESMERALDAS FROWEN | No reside en Santo
'VERGARA ENMANUEL | 2300247075 NO CUMPLE Domingo 1
[ESPANA FRANKLIN | | |
CARRILLO )RODOLFO | 2350569816 CUMPLE | ]
(CARLOS ; [ |
‘ESPANA SEGURA MAURICIO 1723775308 CUMPLE ]
‘ESPEJO ‘WASHING'I ON | | ’ , \
QUINTERO (OMAR | 2300034028 CUMPLE | B A
[KARELIS | | | | )
[ESPIN CARRION |NICOLE | 2300048200 CUMPLE | -
ESPIN | ANDERSON [ f
'GALINDEZ DAVID 2350612079/ CUMPLE | ]
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

[

JHONATAN |
ESPIN URIBE ~ [FERNANDO | 1724967631 CUMPLE |
ESPINOSA JONATHAN | |
BRAVO STALIN 2300502941 CUMPLE |
ESPINOZA KERLY | | |
MENDIETA GRACIELA | 2350039109 CUMPLE |

RICKY ' | |
[ESTRADA VERA |PATRICIO 1720321478/ CUMPLE | N

CARLOS X '
FAJARDO PILCO |ALFREDO 2300614332/ CUMPLE |
FAJARDO VICTOR l
TOAQUIZA ALEJANDRO | 1721844783 CUMPLE |
FALCONES DAVINXON l |
ARIAS CRISTOFER 2350048613 CUMPLE |

No se presento a la

FARINANGO DAYANA ‘medicmn de ,
ZAMBRANO MAYELY 23506465 72 NO CUMPLE estatura
FERNANDEZ KIMBERLY | ‘No reside en Santo |
ALAVA ESTEFANIA 0929122224 NO CUMPLE Domingo |
FERNANDEZ | | |
'BARZOZA ALEZ DAVID | 2350027492 CUMPLE | |
FERNANDEZ  ISMAEL { |
CHAMBA FERNANDO 2350071201 CUMPLE

WILMINTON | |
FERRIN LOZA  [FERNANDO 2350215170 CUMPLE |
FIALLOS ANTHONY ' |
/ANCHUNDIA  ISARAEL 2350533804 CUMPLE |
FIALLOS GUILLERMO | |
GUANOLUISA  |PAUL | 2300864911 CUMPLE |
FIALLOS ; |
'GUANOLUISA  |ALEX DANILO, 2350447732 CUMPLE
FIGUEROA MICHAEL |
PALOMEQUE | XAVIER 2300339096 CUMPLE |
FIGUEROA JOSUE | |
|VELEZ ANDRES 1317662136 CUMPLE |

JINSON i '
FLOR GARCIA |\WILFRIDO | 2300173073 CUMPLE | |
FLORES CANDO OMAR JESUS | 1724206279 CUMPLE | }

PABLO |
FLORES DEFAZ |ALEXANDER | 2350563827 CUMPLE ‘,
FLORES MICHELLE | 1754389441/CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'SEGOVIA ESTEFANIA | ] ;
FLORES ANDRES | | |
TUMBACO EDUARDO | 2300775281 CUMPLE |
FONSECA DARWIN | | |
BEDOYA _ EDDYN | 2350221780 CUMPLE | |

\ \ Anexo 5 !
FRANCO ANGELO | | incompleto, falta
'SANTANA IMICHEL | 2300307705 NO CUMPLE |Croquis [
. SEBASTIAN | |
FREIREJAYA  [MARCELO | 2350246530 CUMPLE -
FREIRE JEAMPIERRE
PINARGOTE  |WILLIAM 2350949919/ CUMPLE |
FRUTO 'YORDY |
ZAMBRANO  MATEO | 2351140419,CUMPLE ]
FUENTES STEVEN | | |
BETANCOURT |BLADIMIR | 1718032970 CUMPLE
FUENTES FRANCISCO | |
HUERA  JAVIER | 1717958969 CUMPLE |
FUENTES MARLEY | |
'SANTOS FRANCHESCA | 2350912081 CUMPLE ) |
FUENTES ANDY H |
'VARGAS FABRICIO 1729756336 CUMPLE |
FUERTES PABLO |
IMORENO  |ARTURO 2350966210 CUMPLE o
‘GAIBOR 'STEVEN |
GORDON ‘ALEXIS 2350739765 CUMPLE |
GAIBOR /ANGEL | |
PPILAQUINGA !EDUARDO 2350503260 CUMPLE ]
| ROY
\GAIBOR TOBAR [EDUARDO | 2351088121 CUMPLE
| STEFFANIE | |
\GAIBOR TOBAR |AMARILIS | 2350510760 CUMPLE
'GALEAS JONATHAN |
'GARCIA | ANDRES | 230069017SCUMPLE | |
'GALLON |
\CAMACHO BYRON JOEL | 1104159825 CUMPLE | , )\
'GAONA ALEXANDER | | | S
IZAMBONI‘\TO ALDAHIR | 2350073819/ CUMPLE - '
'GARCIA | | |
CASTILLO KEVINJOSE | 2300154297 CUMPLE 45
‘[GARCIA iEMELY I 1724798606 CUMPLE :
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipa
Transporte Terrestre y Tra nsnto

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

CEDENO KARELIS B [ B
+ ANGELA | |
'GARCIA CHAVEZ JULISA | 2300172612 CUMPLE | |
}GARCIA GEMA | 'No reside en Santo |
'CHIQUITO MAGDALENA | 0850425596 NO CUMPLE |Domingo |
| \NATHALY { | |
GARCIA GARCIA GABRIELA 2101028336 CUMPLE |
JESSICA | | |
GARCIAHARO |ALEXANDRA | 2300553530 CUMPLE |
) : | No cumple '
ALISSON | requerimiento de |
GARCIA HUACA |MISHELL 2350249997 NO CUMPLE |estatura }
J EDWIN No presenta titulo ‘[
\GARCIALARA STEVEN 2350020059 NO CUMPLE |de bachiller |
'GARCIA JOSUE | | |
SALAZAR FABRICIO 2350695728 CUMPLE |
JOHAN | |
GARCIAS DAZA |ANDRES 2350346686 CUMPLE | ]
GAROFALO INICOLE | |
ANDI ESTEFANIA 2350587701 CUMPLE |
‘GAROFALO MIGUEL | |
CASTRO ANGEL 2350338907 CUMPLE | |
| No cumple
GARRIDO NATHALIA | requernmento de |
FLORES BELEN 1728735828 NO CUMPLE |estatura |
GASPAR STEEVEN ‘ |
MOSQUERA ALEJANDRO | 2100659974 CUMPLE | }
JAHIR | |
\GILER CHICA  |[SANTIAGO | 2350547168 CUMPLE
‘GOMEZ JOSE | | |
'CUARAN SEBASTIAN 2300546039 CUMPLE |
LUIS | No reside en Santo |
'\GOMEZ LOZA  ALBERTO 2300558810 NO CUMPLE Domingo '
VICTOR | | |
GOMEZ MEJIA | HUGO 2350438285 CUMPLE ,
GOMEZ |
QUINTANA JOSEPH JOEL r 2300582620 CUMPLE | |
'GONZAGA ’ | |
'COSTA RONAL ELIAS | 2300439581 CUMPLE | |
\GONZALEZ | |
BASURTO |YINER JOSUE | 1724792518 CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
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ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA
GONZALEZ 'WASHINGTON| | i |
CASANOVA  JAIR 2350508087 CUMPLE |
‘GRANDA JHON | |
MOREIRA ANDERSON | 2300783616 CUMPLE |
GRANDA JHON | | |
PANTOJA ALEXANDER | 2351009549 CUMPLE ]
'GRANDA | |
'QUEVEDO EDUADO JOSE 2300515950 CUMPLE |
'GRANDA ANTHONY | | |
'URGILES ERICK | 2350378721 CUMPLE |
GRANDES JAIRO | | | |
ALOMOTO  |[ESTALIN | 2300527435 CUMPLE | 1
GUADAMUD | | |
CEDENO  |JHON STEVEN| 2350831869 CUMPLE | ]
GUAIPACHA JENNIFFER | |
CANDELA LISBETH | 2350285512/ CUMPLE
GUAIPACHA  MARLON |
CANDELA MIGUEL 2300854714 CUMPLE |
LUIS '
'GUALA CHIRAU |PATRICIO 2300618648|CUMPLE
‘GUALOTUNA  JORGE ' '
'BOSQUEZ ISRAEL | 2300819139 CUMPLE - ]
'GUALPA GILDA ' l
ESTEVEZ NICOLE | 2300530728 CUMPLE | B
GUAMAN l | '
'CHISAGUANO | JHON STEBAN| 2350517377 CUMPLE | |
GUAMAN JEFFERSON | | |
'GAROFALO 'MIGUEL | 2350609752 CUMPLE | |
GUAMAN JULIO | | | |
ORDONEZ MAURICIO | 1728153766 CUMPLE | |
.GUAMAN CARMEN | |
SAQUINGA 'SHIRLEY | 2300049083 CUMPLE o
GUAMAN J | |
'VARGAS [EDWIN RENE | 2350850950 CUMPLE |
GUAMARICA | ’ ' “
PAZ  lJOSELUIS | 2300225956 CUMPLE . ,. A
\GUANIPATIN | JONATHAN | | A
'VELIZ ~ |HERNAN 2351079799/ CUMPLE |
'GUANOQUIZA  |ANGEL | .
LLUMITASIG  |RAMIRO | 2350957979 CUMPLE ] [&
'GUANUNA IMISHELL 2350740227/CUMPLE o
1 B s
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre vy Transito
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~
=
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'CHICA ESTEFANIA |
’GUARANDA | | | |
MENENDEZ LIZ NICOLE 2351106725 CUMPLE |
GUARANDA DAMIAN No reside en Santo |
TAPIA ALEXANDER | 1751516772 NO CUMPLE Domingo
GUAYACHICO |MADELINE | |
'SANCHEZ ESTHER | 2350716029 CUMPLE | |
| ' 'No cumple |
GUERRERO 'SANTIAGO | requerimiento de |
GOMEZ /ALEXANDER | 2350076481 NO CUMPLE |estatura |
GUERRERO ANTHONY | |
VERA EDGAR 2350290314 CUMPLE | N
GUERRON MICHAEL | | | |
MEJIA ADRIAN 0803981661 CUMPLE | B
GUEVARA ‘ | |
GORDON KEVIN JAIR 2350043291 CUMPLE
GUEVARA ANDY | \ |
PRIETO NICOLAS 2300521131/CUMPLE |
GUEVARA KEVIN ‘ | |
ROBLES GABRIEL 2200229306/ CUMPLE -
GUILLEN RICHARD ' | |
NOGALES 'ADRIAN 2350104853 CUMPLE | |
GUILLEN | 'No reside en Santo |
SOLORZANO JOHN ALEX | 1206833699 NO CUMPLE 'Domingo

YULIZA |
GUILLEN YANEZ ELIZABETH 1723058176 CUMPLE |
GUTIERREZ HERNAN | |
'CELORIO DARIO 2350943581 CUMPLE |
GUZMAN RICHARD | |
MACAS ADRIAN 1724507791 CUMPLE
GUZMAN GENESIS |
RAMOS DANIELA 2350503195 CUMPLE |
| JAIRO |
HARO ERAZO  |ALEXANDER | 2350979593/ CUMPLE | |
HARO HARO  |JOSE EFRAIN | 2350674178 CUMPLE ]

ANDERSON
'HARO MINANGO DARIO 2300042278 CUMPLE | ]
HEREDIA |
COYASAMIN  JOSE DANIEL | 1724772650 CUMPLE
HERNANDEZ | ANGEL | |
FREIRE BERNARDO | 2300444094 CUMPLE | |
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ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y TranSIto

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

HERNANDEZ ANGEL | |
RODRIGUEZ XAVIER | 1724857261 CUMPLE )
HERRERA ESTEFANIA | |
BASTIDAS LISSETH | 2300593528 CUMPLE | |
'HERRERA ERICK | | |
LOPEZ JOSHUA | 1722983093 CUMPLE | |
HERRERA ANTHONY | | | |
MOREJON ABEL | 2300222813 CUMPLE | |
HUACA JONATHAN | |
GRIJALBA JOEL 2300520828 CUMPLE | ]
RAYNI | | |
HUILA ARROYO DALMORES | 2100399894 CUMPLE |
HURTADO WILLIAM ' | |
MOREIRA STEVEN | 2350264533 CUMPLE | |
IBARBO JUAN | ? |
MOSQUERA MANUEL 2300310279 CUMPLE | |
' | ;No se presento a la
IBARRA JOHAN | medicion de
QUEZADA ENRIQUE 2350257552]NO CUMPLE |estatura .
| RONNY |
TBUJES SALAN |ALEXANDER | 2350061244 CUMPLE |
g MARCO i | No reside en Santo |
ICAZA ARMIJIOS |ANTONIO | 2300359375 NO CUMPLE Domingo
' ' \No se presenté a la
ILBAY ROMMEL | | ‘medicion de ‘
ZAMBRANO GABRIEL | 2351098500)NO CUMPLE estatura
ILLESCAS MAURICIO | | No reside en Santo
ALMEIDA \GILBERTO | 1750862631 NO CUMPLE Domingo |
INCHIGLEMA | | | T |
IVERDESOTO | JAIME IVAN | 2300336969 CUMPLE | |
INTRIAGO JORDY ' ' | '
DEMERA | ALBERTO | 2300535016 CUMPLE |
INTRIAGO 'CESAR | |
INTRIAGO  |AURELIO 1723776447CUMPLE | | \
INTRIAGO ALBIN | | L
'MONTES ~ MANUEL 1721462859 CUMPLE ] :
INTRIAGO JOEL | |
ROJAS ALEJANDRO | 2300222631 CUMPLE |
INTRIAGO | (_Ps-
SANTAFE  |LENIN DAVID 23302605_1_3_CUMPLE | ]
2300174147 CUMPLE |

IPIALES
|

IJULIO CESAR |
| \
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

LI\

ACTA Nro. 4

0 TEmm o TRRRSREE TR T

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Tra nsito

EPMT-SD

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

No reside en Santo |
|
|

PANTOJA [ , R
JACOME JORGE | |
TOAPANTA ALEJANDRO | 1755455514 CUMPLE )

KATHERINE | | |
JAME LOPEZ  |LISSETH | 1724853666 CUMPLE

MARLON
JAMI TIGASI JOSELO 0550220784/ NO CUMPLE Domingo |
‘ CINTIA | I |
JAPON GARAY |ISABEL 2300629967 CUMPLE | |
JARAMILLO  |KEVIN | ]
ARIAS LEANDRO 2300623994 CUMPLE | |
JARAMILLO 'ROSA | |
DEMERA 'DOMENICA 2351060377 CUMPLE |
JARAMILLO LUIS | |
GARCIA ALEJANDRO | 2300390321 CUMPLE - |
JARRIN ' |
'SALAZAR JORGELUIS | 2351085630 CUMPLE
JHAYYA JAIR | |
CABEZAS EDUARDO 2300447261/ CUMPLE
JHAYYA KAREN
ONTANEDA [PATRICIA 2300305873 CUMPLE
JIMENEZ \CHRISTIAN |
'CEDENO ALEXANDER | 2300860737 CUMPLE
JIMENEZ TIFANY |
GONZALEZ JOHANA 1722988944 CUMPLE

DAVID | |
JIMENEZ SORIA |ALEJANDRO | 2350642902 CUMPLE

NAYELY | |
JINDEIZA  |CAROLINA 2300289234 CUMPLE

[

'CAICEDO | ‘medicion de
JOHN MICHAEL PAREDES 2350962318 NO CUMPLE estatura
JORDAN KENNETH | |
CEDENO STEVEN | 2300491004 CUMPLE |

OLMEDO | | ]
JOSE RICARDO |MENDOZA | 2300868649 CUMPLE |
| DIANA | | |
JUELA GRANDA |CAROLINA | 2300048382 CUMPLE

ALEXIS ' |
JUMBO BORJA [FERNANDO 2300353246 CUMPLE |
JUMBO \JOSSELYN 2351009945 CUMPLE
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EPMT-SD

Empresa Publica Municipa
Transporte Terrestre y Tra ns:to

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

QUICHIMBO  [DAYANA | | | -
| GONZALO |
JUMBO VITERI |VICENTE | 2300565682/ CUMPLE | )
| KATTY | |
JUMBO VITERI IMARLEY | 2300588015 CUMPLE | |
JURADO 'GISSELA L | |
MECIAS JAMILEX | 2300149313/CUMPLE |
JURADO 'VICTOR | | |
MOLINA DAVID | 2350093049 CUMPLE | |
LANDETA KENNY | | | |
CAMPO  |ANTHONY | 2350911828 CUMPLE | |
LANDETA ICRISTIAN |
VITERI 'DAVID 1727454579 CUMPLE ‘ ]
LARREA | | | 1
\CEVALLOS |TITO LORENZ | 1720568953 CUMPLE \ ]
LAVALLE 'CARLOS | | |
'MENENDEZ ANDRES 1719426767CUMPLE | #
ILAZ RUIZ |JHON JAIRO | 2300101025CUMPLE | |
|CESAR | | |
LEDEZMA CRUZ |ADRIAN 12300308588 CUMPLE | i
LEMA ISAAC | | | |
VELASQUEZ  JASAHEL | 2300684848 CUMPLE | |
ANDREA | |
LEMACHE LEMA ESTEFANIA | 2350869307 CUMPLE |
'EDISON | | |
wLEMACHE LEMA ALEXANDER | 2350869331 CUMPLE | |
LEON 'CARLOS | | |
ARGUELLO ALBERTO 1724509441 CUMPLE | |
LEON 'CRISTHEL | |
ARGUELLO ARIANA | 1724509466/ CUMPLE |
: ' : | No cumple |
| ‘CARLOS . requerimiento de |
LEON BRAVO  |JAVIER | 2100394390 NO CUMPLE estatura B
JOSE [ l '
LEON BRAVO  |ALEJANDRO | 2300624661 ICUMPLE ) ] \
BYRON \ | | /c -
LEON CADENA STEVEN | 2300407976/ CUMPLE R '
LEON |
GUTIERREZ ERICK JOSUE | 1719428375/ CUMPLE | (8-
JHON | | \
LEON SOTO ALEXANDER | 2300489453 CUMPLE )
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
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a

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

LEON SOTO  |EDISON JOEL | 2300489461 CUMPLE |

J
LEONES JORGE | |
‘LCALDERON |STALIN | 2300008600 CUMPLE | ,
LEONES LUIS f ‘ | |
NEVAREZ ALEJANDRO | 0803446574 CUMPLE f |
i : ‘ [ No cumple |
, DALTON | requerlmlento de
LIMA GUZMAN |JAVIER ‘ 1722848676 NO CUMPLE estatura |
1 'CRISTIAN ‘ I‘
LIMA GUZMAN ITEODORO 2300165327 CUMPLE |
| ‘ ‘ ‘No cumple .
(LLAMUCA MARCO | 'requerlmlento de |
CHAVEZ |VINICIO | 1726192170 NO CUMPLE | estatura
LLAMUCA CARLOS | | |
' TATAYO DANIEL | 0604404368 CUMPLE I

‘ \ 'No adjunta

J declaracion

LLANO IBARRA |ERICK JAVIER | 2300661663 NO CUMPLE juramentada

LLANOS AROCA JUAN CARLOS| 2300469950 CUMPLE |
‘ ‘No cumple
LLANOS JORGE ' requerimiento de |
SOLARTE ELADIO 2350640708 NO CUMPLE estatura |
LLANOS KEVIN | . I
VENEGAS VICENTE 1718858515 CUMPLE | N
LLERENA LISSETH | |
GARCIA ANGELIS 2300381585 CUMPLE |
STEVEN | F | |
LOMBEIDA RUIZ ANIBAL 2300568363 CUMPLE
LOOR AGUIRRE |DAVID ELIAS | 1724798325 CUMPLE
| ‘ ‘No cumple
JORDAN ‘ requerimiento de
LOOR AVEIGA [ LEOVALDO | 2350529091 NO CUMPLE estatura
JONATHAN | |
LOOR BRIONES |ALEXANDER | 2350045239/ CUMPLE |
SHIRLEY | | |
LOOR BUSTOS |LISSETH | 2300503808 CUMPLE | {
LOOR NAYELI , |
CAJAMARCA  [MABEL | 2350544223 CUMPLE |
LOOR CAZERES |JUNER JAHIR | 2100425160 CUMPLE | |
LOOR CAMILA J | |
CHAVARRIA  |LILIBETH | 1724850902 CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

| ' l 'No se presenté a la

\
| MAYKER | 'medicién de |
LOOR HOLGUIN [IVAN 1726049156 NO CUMPLE |estatura |
l MARK | |
LOORLOOR  |ANTHONY 1719302125CUMPLE | |
' No cumple

‘ RODDY requerimiento de

LOOR LOZANO  MISSAEL 2350466468'NO CUMPLE |estatura |
| |Falta 1 Anexo 1, |

declaraci()n

| ’Juramentdd& No

| YARITZA

|
| reside en Santo
LOOR MOYA LISBETH ‘ 2300398308 'NO CUMPLE |Dommgo
'No adjunta
| declaracion
‘ juramentada, faltan
f anexos 8, 5, 1, No
' ‘ reside en Santo
.EVELYN | | Domingo, Falta
LOOR MOYA TATIANA | 2300398316 NO CUMPLE titulo notariado
LOOR WILMER | | |
NAVARRETE BRYAN ! 2300448558 CUMPLE
LOOR lOSCAR | | No reside en Santo |
PALOMINO ENRIQUE 2350252512 NO CUMPLE Domingo
LOOR PAZMINO IK]_SVIN JOHAN| 1722034889 CUMPLE )
LEIDY '
LOOR SALTOS \DAYANA 12350207953/ CUMPLE ]
ANTHONY |
LOOR SUAREZ |JAIR 2350141004 CUMPLE ]
LOOR ANDRES ' I No reside en Santo |
VALLADARES |ALEXANDER 1317292975 NO CUMPLE Domingo |
LOOR CRISTHIAN ‘
ZAMBRANO ANDRES 2300694847 CUMPLE | )
LOOR EDISON |
ZAMBRANO  DAVID 2350561870 CUMPLE | |
LOPEZ MERVIN | A\
ARBOLEDA DAMIAN | 1723572606 CUMPLEﬁ ) R /\x’
'BRYAN l No reside en Santo
iLO_F_’EZ BARRIO 'ADRIAN : ()0031636 NO CUMPLE Domingo ] f_{\
| "
LOPEZ CLAVIJO |ANTONIO 1724954845 CUMPLE | |
LOPEZ GARCIA |MAIKOL 2300413693 CUMPLE
Pagina 29de 61 o
www.epmtsd.gob.ec
Av. Abraham Calazacon y Av. Rio Toachi
(02) 3730 870 e

EPMT-SD 1



Empresa Publica Municipal

\ Dﬂmlngo = Transporte Terrestre y Transito

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

\ &anto :EPMT-SD

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

BUSTAMANTE |GABRIEL
| | No cumple |
| |requerimjento de

' NIXON |
2300139017 NO CUMPLE |estatura |

'MACIAS CHUMO|FERNANDO

XAVIER | |
LOPEZ FABIAN | | ;
GONZALES GENARO | 2350086282/ CUMPLE -
ERICK | |
LOPEZLEON  GONZALO 2351002387/ CUMPLE |
WASHINGTON |
LOPEZ LUDENA [LEONARDO 2350042137/CUMPLE | B
KIMBERLY | |
ILOPEZ NAJERA |ANABEL 1724858913 CUMPLE |
| JONATHAN
LOPEZ ROMAN |STIVEN 2300040546 CUMPLE |
JENNIFER | |
LOPEZ TELCAN |MARISOL 2350175093 CUMPLE | |
JENNIFFER |
LOPEZ TOLEDO NICOLE 2350736365 CUMPLE o ,
DAVID ’ | '
LOPEZ TULCAN LEONEL 2350490708 CUMPLE | |
FRANKLIN ‘ | '
LOPEZ VARGAS | XAVIER 2350860538 CUMPLE |
LOPEZ FABIAN | i ‘
ZAMBRANO SEBASTIAN 2300614373/ CUMPLE ‘
LUCAS ‘ ' |
DELGADO  |[JHON BYRON | 2300023773/ CUMPLE | |
ILUCAS GYNGER ( | 1
ESPINOZA DEYANEIRA | 2300037344 CUMPLE | |
ILUCAS MUNOZ BRYAN JOSE | 2300487309 CUMPLE | |
ILUNA ALEXIS |
PINARGOTE JAVIER 2350529513 CUMPLE |
MACAS ELVIS | | |
MORENO ERICSON | 2300379068 CUMPLE | -
MACHAY JEFFERSON | |
ANALUISA STALIN | 2350548992 CUMPLE |
iMACIAS KELVIN | | |
'ALCIVAR 'RAFAEL 2300011844 CUMPLE |
;MACIAS NEXAR | |
1 2300006547 CUMPLE
|
|
l

MACIAS LEON [ELKIN JOSUE | 2300284326 CUMPLE | |
'MACIAS [JESUS | 1317256152 CUMPLE | ‘
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

SUAREZ GREGORIO | ) | |
MAESTRE DUBER | | |
CHICA EDUARDO | 2300455470 CUMPLE ) |
IMALDONADO  |BRYAN | |
MORALES ~ |ANDRES | 2300486004 CUMPLE
MALDONADO  YERSON | |
SANCHEZ XAVIER | 1105086563 CUMPLE ]
MALES JENNIFFER | |
SANDOVAL MERCEDES | 2350198855 CUMPLE | ]
MANGUA EVELIN | | | |
MUESES ~ ILISATH | 2350555005 CUMPLE |
LMANOSALVAS {NOELIA | | |
‘GUILLEN MABEL | 2350641797 CUMPLE | o
‘MANTIL[ A (CRISTOPHER | }
[ESPINALES JAVIER 2350637308 CUMPLE |
| BRYAN
MANYA RAMOS |WLADIMIR 2300828726 CUMPLE |
' [ ' ‘No se presento a la \
'MARCILLO BRAYAN | medicién de |
GARCIA BLADIMIR | 2300035108 NO CUMPLE estatura |
’ | No se presento a la |
'MARCILLO \ \med1c1on de
‘GARZON JEAN PIERRE | 1723991285 NO CUMPLE |estatura |
MARCILLO | | |
MOREIRA J'ALEX JAIR | 2300289143/ CUMPLE |
MARCILLO JORDAN | |
SALAS MIGUEL | 172479_7@ CUMPLE |
MARCILLO JENNIFER | |
VERDEZOTO  VERENISE | 2%50102444:CUMPLE | ]
JANDRY ' ' |
MARCILLO VITE |ALEXANDER | 2300445489 CUMPLE | N
ROMERO | ' ‘ |
MARCOS JOEL |LEON | 2300247059 CUMPLE | B
MARIN YAGUAL ROQUE JOSUE| 1724794290 CUMPLE \
MARIN 'WILLIAM | | 7
ZAMBRANO EDUARDO | 1751548270 CUMPLE | - /
MARQUEZ KATHERYN |
MOREIRA  MAITHE | 0803888627 CUMPLE .‘ L3
MARQUEZ | | | | ‘
RUANO BRYAN JOSE | 2300452543 CUMPLE | N
MARQUEZ GIXON ' 0850487216/NO CUMPLE |No reside en Santo
|
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
B Transporte Terrestre y Tra nsito

(1 11\ \

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

TELLO MANUEL " |Domingo
VICTOR |
CUEVA MANUEL 2300606312 CUMPLE | -
MARTINEZ WILLIAM | | |
IMENESES PATRICIO 0953721065 CUMPLE | - }
J No cumple 1
MARTINEZ requerimiento de
VELEZ JHON JAVIER | 2300426521 NO CUMPLE estatura
MASAQUIZA  |JEISON | |
BARROSO ALEXANDER | 2300424450 CUMPLE |
MATA SHIRLEY l | |
PENAHERRERA |ALEJANDRA | 0504365677 CUMPLE | |
MATAMOROS  |ANGIE | No reside en Santo |
AGUILAR TAMARA | 0706757408 NO CUMPLE \Dommgo |
'MEAN JEANDRY | |
\CHAVARRIA PATRICIO 2350371817 CUMPLE | |
MECIAS /ANTHONY |
ZAMBRANO JOSE 2300699515 CUMPLE |
MEDINA MARCO | { | |
DELGADO ADRIAN . 0802703546 CUMPLE
MEDRANDA MELANY | | |
BURBANO JIMENA | 2351031501 CUMPLE | 1
| i | No cumple
'MEDRANDA ROBERTO ' ' 1requerimient0 de
'BURBANO 'ANDRES 2350285413 NO CUMPLE estatura
'MEDRANO ANDERSON |
PUMA ESTUARDO 2350499741 CUMPLE | |
LISBETH . |
MEJIA CARRERA [KATHERINE 2300132905 CUMPLE | |
JONATHAN : |
'MEJIA LAMBERT ALEJANDRO | 1722181201/ CUMPLE | l
MICHAEL | | | |
'MEJIA MACHAY |JHON | 2300201924 CUMPLE | |
'MELO SHIRLEY |
CHAQUINGA  |MARILU 2300296981 CUMPLE | -
IVAN i |
MENA BRIONES |ALEXANDER | 2300035231 CUMPLE | |
MENA CARMEN ’ | |
CONFORME AMELIA | 2350573776 CUMPLE |
MENDEZ ‘ | | |
PADILLA [JOE JAVIER 2300496854 CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

:EPMT-S

s Empresa Publica Municipal |
= Trar?sporte Terrestre y Transito

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

MENDIETA VICENTE | | |
ZABALA ERNESTO | 2300729932 CUMPLE
MENDIETA RAMIRO | |
ZAMBRANO MARCELO | 0803885409 CUMPLE |
MENDOZA JUDITH | I
'ALCIVAR KARELIS | 1723834071/ CUMPLE
MENDOZA LEONARDO | |
ANDRADE DAVID 2300504426 CUMPLE |
MENDOZA VICTOR
CAGUANA ANDERSON 2351003674 CUMPLE |
MENDOZA MELANY |
CAMACHO NICOLE 1723390983 CUMPLE J
MENDOZA | |
CORDOVA TANNY JOSE | 1317324141 CUMPLE | \
MENDOZA CHRISTIAN | | |
GAIBOR XAVIER 1722613823/ CUMPLE |
'MENDOZA LISBETH | |
'GUARANDA DAYAN 2300367998 CUMPLE ]
MENDOZA ' ‘ | ‘
MOLINA JAIR STEVEN | 2300519945 CUMPLE | _
MENDOZA ANDY | | |
PENALOZA PATRICIO 2300342264 CUMPLE | |
'MENDOZA KEVIN | | |
'URETA ALEXANDER | 2300441611 CUMPLE _1
MENDOZA ANAHY |
'URETA DEYANARA 2350207789 CUMPLE | |
MENDOZA JONATHAN |
ZAMORA EDUARDO 2300581101 CUMPLE
MENESES ROYER | | |
RAMIREZ 'WLADIMIR 1719174839/ CUMPLE |
MERAAVEIGA |[KEVIN JOEL | 2350847279/CUMPLE - |
MERA 'RUBEN |
‘GUERRERO DARIO | 2300444722 CUMPLE | ) ‘
| 'MIGUEL |
MERAJAYA  |ANGEL 2350287534/ CUMPLE |
'MERCHAN ELICEO | ' ) )\
'ALVAREZ TILMAN 2350561755 CUMPLE | A
'MERCHAN ' | &
BERMUDEZ  |JOEL DANIEL | 2350197386 CUMPLE | /
'MERINO JORMAN l'
\GELPUD ALEXANDER | 2300482136/ CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre v Tra nsito

LI\

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

MERINO DIEGO | | |
MORETA ALEXANDER | 2350098725 CUMPLE ) B
' No se presentd a la |
| KEVIN ' 'medicion de
MERO CHILUIZA RAMON | 2300326234 NO CUMPLE lestatura |
BALLARDO 'No reside en Santo
MERO URETA  [KONFUCIO 1351862261 NO CUMPLE Domingo |
'MERO ALISSON W | |
'VALENCIA VALESKA 2300337355 CUMPLE |
MILLER CASTILLO i | | ‘|
GEOVANNY MUQUINCHO | 2350059081 CUMPLE | |
|YARDEL | ‘
MINA CARRILLO MAURICIO 2300644396/ CUMPLE | |
MINA HARRINTON | f No reside en Santo |
RODRIGUEZ JAVIER | 0804909299 NO CUMPLE Domingo 1
MIRANDA ESTEFANNY | | |
GARCIA LEONELA | 1724854763 CUMPLE | |
ANDERSON | | 'No reside en Santo |
MISE ALMEIDA | RODRIGO | 2350690380 NO CUMPLE [Domingo |
JASON J | | |
MOLINA GOMEZ [FABIAN | 1723329809 CUMPLE | |
MOLINA JOSUE | { |
MONTANO |ANDRES | 1723774376 CUMPLE |
'MOLINA MICKE ‘
NAVARRO ALBERTO 2300041783 CUMPLE
KEVIN | |
MOLINA VINCES /ALEXANDER | 1317691168 CUMPLE |
'SAMUEL |
MONAR JACHO |JOSUE 2300256274 CUMPLE | |
MONAR SALTOS |JEAN PIERRE | 2300110281 CUMPLE | .
MONAR ANTHONY , |
TRUJILLO MATEO 2300225634 CUMPLE |
MONCAYO ABIGAIL |
LAGUATAGSI  MISHELL 2300336944 CUMPLE |
MONCAYO (CRISTIAN |
ZAMBRANO DAVID 1726139494 CUMPLE |
MONGON | |
ROMERO LUISJAIR | 2300657687 CUMPLE |
f | ‘No se presento a la |
MONOBANDA  |STEVEN | 'medicion de ,
PATIN ILENIN 2350560872 NO CUMPLE |estatura |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

MONTALVAN  (WILLIAM |
MACAS IPAUL | 2300229545 CUMPLE |
MONTALVAN \ | |
MENDOZA JHON JAIRO | 2300054646 CUMPLE ) |
MONTANO 'ANGEL | |
'GAROFALO STEVEEN | _ 2300491368 CUMPLE |
MONTECE No reside en Santo |
TELLO LUIS DANIEL 0804603678 NO CUMPLE Domingo |
'MONTES | | |
ARBOLEDA  [KEVINJOEL | 0954195863 CUMPLE | j
| No se present6 a la |

wMONTES JOSEFA L ‘ medicion de w
BALCAZAR MARLENE | 2300116916 NO CUMPLE |estatura |
MORALOOR  |ALEX XAVIER | 2350558223/ CUMPLE |
MORAMERA  |BRYAN PAUL | 1723050264 CUMPLE | |
MORA ANTHONY | | |
MOROCHO  |STEVEEN | 2351031113/ CUMPLE |
\ ANTHONY 1 . No reside en Santo ‘
MORARIVAS  JESUS | 0804664415NO CUMPLE Domingo
'MORA EDISON ’ |
RODRIGUEZ  [LEANDRO 2350163107 CUMPLE | |
‘ STEEVEN \ ' No reside en Santo |
MORA ROSERO |ALEJANDRO | 2300843824 NO CUMPLE |Domingo )
MORALES NEICER | |
CHICA ~ |ADRIAN | 172433711 g_CUMPLE ]

CARLOS | |
MORALES DIAZ |SEBASTIAN | 2350701237'CUMPLE
MORALES DANNY | |
ESTRADA ALEXANDER 2300867794 CUMPLE | |
MORALES ALICIA | 1 ]
[ESTRADA DAYANA 2300877491/ CUMPLE | ]
'MORALES ’JONATHAN L |
'GOMEZ EDUARDO 2300368038 CUMPLE |
MORALES STEEVEN | |
'GOVEA ALEZANDER | 1723631436 CUMPLE
'MORALES IMICHAEL | No reside en Santo r )
JIMENEZ |ANDRES | 1754124426 NO CUMPLE |Domingo | s
MORALES MICHAEL ‘No reside en Santo | -
JIMENEZ /ANDRES 1754124426 NO CUMPLE Domingo 1S

iJHON 'No reside en Santo
\MORALIZS LOOR HECTOR Ji 1315834422 NO CUMPLE Domingo
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= Domingo
PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

L1 AN

ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

Transporte Terrestre y Transito

MORALES MELISSA ‘ | |
MATAMOROS  MAYTHE 2300582794 CUMPLE | .
MORALES IELIANA | | j
IMATAMOROS  |MILEY | 2300582802 CUMPLE |
'MORALES RUBEN |
MEJIA 'DARIO ‘ 2300315740/ CUMPLE |
| | l ' No cumple
MORALES JENNIFER requerimiento de
'NUNEZ LISSETH | 2350600769 NO CUMPLE estatura |
J 'No cumple |
MORALES DARWIN | requerimiento de |
PLUAS ARTURO 2300330277 NO CUMPLE |estatura |
' No cumple |
MORALES ANDREA requerimiento de |
PULLAS ELIZABETH 2350973273 NO CUMPLE |estatura |
'MORAN ANTHONY |
GARZON DANIEL 0940671456 CUMPLE | |
FRANCISCO | | |
MORAN VILELA |WILMER 1719976118 CUMPLE |
MOREIRA GIPSON f
ACOSTA EMILIO 12350940629 CUMPLE |
MOREIRA KEVIN | | |
CANTERAL RAMON 2350201295 CUMPLE | |
MOREIRA ANTHONY | | | |
ESPINOZA JOEL - 2350637332, CUMPLE | }
MOREIRA ZULEMA ‘No reside en Santo |
JIMENEZ ESTEFANIA 1251126601 NO CUMPLE Domingo
MOREIRA | ‘ ‘No reside en Santo
JIMENEZ FATIMA . 0504890526 NO CUMPLE Domingo
| RUBEN | |
'MOREIRA LARA DARIO | 2300896103 CUMPLE | o |
MOREIRA LOOR |JORDY JOSE | 2300010747 NO CUMPLE | |
MOREIRA 'CARLOS | | |
PONCE ALEXANDER | 2300116627 CUMPLE |
MOREIRA BRYAN | | |
PONCE ALEJANDRO | 2300116577 CUMPLE |
MATIAS | | |
MOREIRA VELEZ ISAAC | 2300298227 CUMPLE |
PEDRO ‘ | | |
MOREIRA VERA JACINTO | 2300295553 CUMPLE | 4
MOREIRA VITE DANNY ‘ 0803858521/ CUMPLE |
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Empresa Publica Municipa
Transporte Terrestre y Transuto

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

[ - ALEXANDER B 3 | B |
MOREIRA GEMA | |
ZAMBRANO JAMILETH 1351037658 CUMPLE | ]
'MOREIRA GREGORIO | | |
ZAMBRANO GERMAN 2300002033 CUMPLE ]
'MOREIRA ROBERTH | | I
ZAMBRANO ARIEL 1723051940 CUMPLE | |
'MOREJON | |
(CAJAS ILUIS ADRIAN | 2300420219 CUMPLE - |
| \GILMAR | |
IMORENO CALLE |ALEXANDER | 2350350381 CUMPLE | |
| §WENDY | | |
'MORENO ERAZO GISSELA 2350025819 CUMPLE I—
| MARK | | |
'MORENO LOOR |ANTHONY 2300580517 CUMPLE
'MORENO JOHAN | ‘
'MEDINA [JAVIER 2300490212 CUMPLE | ‘
FERNANDO : 'No reside en Santo |
MORENO PAPA [DAVID 1550169740 NO CUMPLE | Domingo
IFRANCISCO | |
IMORENO VERA [JAVIER | 0968059357 CUMPLE | )
MORET VELIZ |BRYAN ARIEL | 2350583411 CUMPLE |
MORETA KAREN | '
ZAMBRANO DAYANA 2300009376 CUMPLE - |
MOROCHO LEIDY |
CORDOBA | JAZMIN 2300118599 CUMPLE ]
MOSQUERA RICHARD | | | |
TOROCHE  [FERNANDO | 2300495393CUMPLE | |
MUNOZ PEDRO | | |
'CUICHAN FABRICIO 1724712581 CUMPLE |
o ANDERSON | | |
MUNOZ JETON [ ERNESTO | 2350383259 CUMPLE |
| | | ;No se presento a la ;
| ) KATHERIN | ‘medicion de
MUNOZ JETON |ANDREA | 2350383291 ‘NO CUMPLE |estatura ]
'MUNOZ JENNIFER | | )
LOZANO  |JAYLINE | 2300854771/CUMPLE | S
| ' ANDERSON | |
'MUNOZ SALTOS |ALEXIS 1550247488 CUMPLE | [P
MUNOZ SALTOS |JUAN STEVEN | 1550197584 CUMPLE | ]
|MURJEL TAPIA  [KEVINJAVIER| 2350675381 NO CUMPLE [No cumple |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

[ 1 l_f requerimiento de

| | ] estatura '
MURILLO FRICSON |
HURTADO ANDRES | 2350470973 CUMPLE )
MURILLO FRIXON No reside en Santo |
PEREA ENRIQUE 0803778398 NO CUMPLE 'Domingo |
\ \ ‘No cumple '
ROSMENIE ' requerimiento de
NAJERAALAVA | MARIA 2300669450 NO CUMPLE estatura
NAJERA GARCIA ANDY JARED | 2350967994 CUMPLE - |
| DARWIN | | |
NAPAMEJIA ADRIAN |_1723058333CUMPLE |
NARANJO DERIAN | | |
FRANCO _ EDUARDO 2300363138 CUMPLE -
NARANJO LARA |COLIN DAVID 2350051310 CUMPLE _
NARANJO MANUEL | |
SALAZAR AGUSTIN 1723139984 CUMPLE - |
NARANJO PAMELA
'VINCES MARIA | 1724418775 CUMPLE | B
NARVAEZ RAFAEL | |
ICASTRO ALBERTO | 2350208795 CUMPLE | ]
NAULA EDISON' ; |

RODRIGUEZ \GABRIEL 2§g0585573|CUMPL}§
NAVARRETE ICRISTIAN

NAVARRETE  [FERNANDO _@3634489‘CU_MPLE

NAVARRO GERARDO | ' |

'SANCHEZ MOISES . 1724794985 CUMPLE

NIETO BERTHA |

[ESPINOZA  |EVELYN 2350299539 CUMPLE | |

NOGALES 'NEYSER | | |

}CASTRO 'SEBASTIAN 2350286544 CUMPLE |

NOLE BARROS |SARAREBECA 2350269573 CUMPLE -

| JEFFERSON | |

NOLES BARROS JAVIER | 2350269532 CUMPLE | S

NORMAN FAJARDO | | |

WASHINGTON  IBARRA | 2300787211 CUMPLE | ) )
JORDAN | | ]

NUNEZ ABRIL  [LEONARDO | 2300177231 CUMPLE 0
ESTALYN | '

NUNEZ ANGULO |GEOVANNY | 2300694979 CUMPLE | -

NUNEZ VELOZ |MARCOS | 2350424400 CUMPLE
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

_

/ALEXANDER L _ ' |
}NUNEZ VERA  JOHN STEVEN| 2300821382/ CUMPLE |
NACATA YANDRI | | | |
'SANCHEZ PATRICIO | 2300255375 CUMPLE | -
| BRYAN |
'OCAMPO MELO |ESTALIN | 2300598121 CUMPLE | -
| 1 | No cumple
'OCHOA JELIVER I requerimiento de
MURILLO ~ |STALIN | 0956787790 NO CUMPLE estatura
OCHOA | |
VASQUEZ  JHON MATEO 2_300418734;CUMPLE ]
'OJEDA PORRAS HUGO JOEL 1723148514 CUMPLE ]
OJEDA RONALD | |
'SANCHEZ - RAMON | 1724278302 CUMPLE ]
OLALLA ANGEL |
ORTEGA EDUARDO __‘ 2300651508 CUMPLE -
OLALLA ANDERSON |
VILLAFUERTE |DAVID 7' 2300645302 CUMPLE | -
OLAYA LOPEZ |EMILY SARAI F 2300577851 CUMPLE | |
‘ EDISON |
OLAYA VILELA |JAVIER | 0804539070/ CUMPLE
'OLMEDO JOSSELYN | | |
MENDOZA 'LISSETH | 2350174393 CUMPLE | -
'ONTANEDA PABLO } | |
SALAS ANDRES 2300666886 CUMPLE -
| ~ |ALEX |
ONAMUNOZ  RAMIRO | 1718466624 CUMPLE | -
) BRYAN | |
ONAPADILLA  |STEVEN 2350932 _147 CUMPLE | |
|ONA \ | . | ‘
VELASQUEZ  JUANSTALIN 1722090261 CUMPLE | - |
ORELLANA \BRYAN | | |
BALAREZO  |ARMANDO 1724415607/ CUMPLE | |
l No se presentd a la T
ORELLANA DIEGO l medicién de
CALDERON  |NICOLAS | 1720789732]NO CUMPLE estatura 1\
ILUIS | 7ot
ORMAZA ORTIZ |GUSTAVO | 2300189517 CUMPLE | /i
JUSTIN | | Jig
ORMAZA SOLIZ ,,LLEXIS - 2350055865 CUMPLE | - | '
OROSCO ‘MELANY 2350282477 CUMPLE |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

L 111\ \\Y

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'ANGULO VICENTA B |
[ ' No cumple ,
OROSCO RONALDO | requerimiento de
SISALIMA LUIS 1724090467 NO CUMPLE |estatura ]
OROZCO | | |
'CUAYCAL WILSON JOEL | 1719979997 CUMPLE | |
| EDWIN |
ORTEGA CERON |FABRICIO 2300394547 CUMPLE |
'ORTEGA ALEXIS |
\GONZALEZ ALFREDO | 2300306079 CUMPLE | B ]
ORTIZ JEKLIR | |
GUERRERO MILEYDY | 1724779010 CUMPLE | J
ORTIZ JOYLER | | |
GUERRERO 'SMITH ‘ 1724778988 CUMPLE |
;JEAN PIERRE ' | No reside en Santo |
ORTIZIBARRA ADOLFO | 0804160257 NO CUMPLE Domingo |
ORTIZ MARLON
'MENDOZA IVAN | 1723917116 CUMPLE | B
ORTIZ JOHAN '
NAVARRETE  |ALEXANDER & 2300214323/ CUMPLE | 7
ORTIZ JOHAN | '
'VALENCIA FERNANDO 2350400350 CUMPLE o
i JEISON | |
(OVIEDO OBACO [EDUARDO | 2300419641 CUMPLE |
PACHA | | i
ANDACHI JOY SLATTER | 2300410673 CUMPLE -
PACHECO | | | |
LOZADA STEVEN JOEL | 1723052427CUMPLE | |
| BRYAN ‘T l |
PAEZ GUEVARA JOHAO 1724797111 CUMPLE |
CARLOS | [ |
PAEZ PAZMINO [FEDERICO | 1501217895 CUMPLE
PAGUAY RONALD | |
MENDOZA | ALFREDO | 2300032782 CUMPLE
| T No se presento a la
[PALAC 10S ANDERSON ‘ | medicion de .
MOLINA MARINO | 2300581879 NO CUMPLE |estatura
| i No se presento a la |
MIGUEL ‘medicion de

|
1721361259 NO CUMPLE estatura

(PALACIOS ORTIZ SEBASTIAN

=B |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'PALACIOS KLEYSON | |

REYES  LUIS | 2300791130 CUMPLE B
PALACIOS | | |
ROJAS - WILTERJOEL | 2300033418 CUMPLE | - |
'PALADINES ANGEL | | | '
“V_ITERI ALBERTO | 2300241060 CUMPLE | B
IPALAGUACHAY ANDHY | | | |
VARGAS  PATRICIO . 2300588239 CUMPLE | ,
iPALMA ‘MISAF[ No resu:le en Santo |
'MORANTE DARIO 12300155039 NO CUMPLE Domingo

| | 'No se present6 a la
'PANCHEZ /ANGELO | ‘medicion de
i‘\/{'ARGAS GABRIEL - 2350682965 NO CUMPLE estatura |
iPANTOJA IWIDINSON |

BAQUE GUILLERMO | 2300164056 CUMPLE -
'PANTOJA ANDERSON | |
\GUAMIALAMAG |ALEXANDER | 17259811 02 CUMPLE

[PAPA TANGOY  |LUIS CARLOS | 2200180533 CUMPLE | -

| IDANIELA |

PARDO GUATO |LIZBETH 2359208089 CUMPLE | -

PAREDES 'HECTOR

\GUANGA  ISAMUEL 2350400442 CUMPLE | |

[ No se presentd a la |

PAREDES ‘CRISTHOFER | medicion de |

MORENO 'DANIEL 1723773469 NO CUMPLE |estatura |

PAREDES 'DANIELA No reside en Santo

SALAZAR  [ISABEL | 1726940925 NO CUMPLE Domingo |

PAREDES IMATHWS | | N

VALDIVIEZO  |ALDAHIR | 2350304750 CUMPLE N |

PARRAGA ANDY | ‘ |

MORETA  CRISTHIAN 1729784080 CUMPLE | _

PARRAGA RODDY |

ZAMBRANO  MIGUEL 2350912925 CUMPLE | |
[BRYAN | 1

PATINO CHAVEZ |BENITO

'PATINO LOPEZ

iPAUCAR

' AMBULUDI

2300165194 CUMPLE

‘L
|
|
—
|
|
l
|
|
|

~ No c_umple - ) .'\
MILENA requerimiento de fa
LISSETH 1724846223 NO CUMPLE |estatura |
| 'No se present6 a la | ﬁ);,
'DAYANA ‘medicion de
NICOLE 727350613598__N_0_CUMPLE_ estatura |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

| |JHON
PEREZ GOMEZ | ALEXANDER

2330847394 CUMPLE

PAZ VERDUGA |EDDY RAUL | 1725396343 CUMPLE
| EDWIN |
PAZ ZAMBRANO FERNANDO 1351764087 CUMPLE B
PAZMINO CRISTOPHER ‘
'CORTEZ  MICHAEL 2300031792 CUMPLE B B
PENZO FERNANDO | |
BENAVIDEZ JOEL | 2300281322 CUMPLE B
GEORMAN | |
PENA MOREIRA |ALEXIS 2300478597 CUMPLE | ]
PENA JHODER | |
PALADINES XAVIER 2300011893 CUMPLE - o
MIKAELA | |
PENARIVERA | YAMILEC 1317195913 CUMPLE ]
PERALTA CAMBI ELIAN ALEXIS 1727352786:CUMPLE R
PERALTA LENIN
SALTIN JHONSON 0706329708 CUMPLE ) |
PEREZ KRISNA |
CAMACHO GOPAL | 1722438833 CUMPLE |
PEREZ MARYURI | | |
DELGADO [VANESSA | 2100662846|CUMPLE L |
\

'PEREZ LOZANO JANDRY JOEL

1208298073 CUMPLE

‘No cumple
requerimiento de

'PEREZ DAYANA
MENDOZA ESTEFANIA | 2300403371 CUMPLE

| MELANY |

PEREZ ROSERO MINOSKA | 0850853011 CUMPLE

| JEFFERSON |

PEREZ SALAS 'RAMON 1718664467 CUMPLE

| |

PEREZ STEEVEN

ZARACAY  |DEIVI 2350341653 NO CUMPLE estatura
PERUGACHI !

| 'SREVEEN |

PILAQUINGA ;WILLINGTON f

MEJIA DANIEL |
JOSELYN
PILLA PINO JOHANNA |

\PILLACELA \HEC"I OR i

PIEDRA LOPEZ | JOSUE i

NAZARENO  HENRY PACO | 2300213846/ CUMPLE

1723578793 CUMPLE

11723050041 CUMPLE

2350269151 CUMPLE

2300430192 CUMPLE
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'VALDIVIESO  |ANTONIO | -
PINARGOTE ~ |STEPHANIE | |
ESPINOZA LISBETH | 1753896818 CUMPLE |
| ] | 'No se presenté a la
PINARGOTE | | | ‘medicion de
INTRIAGO LIMBER JOEL | 1724799067 NO CUMPLE estatura
PINARGOTE ~ [JIMMY | | |
MONTOYA /ALEXANDER | 2300679780 CUMPLE l
PINARGOTE ‘ | |
'ROSADO 'STEVEN JOEL | 1350664759 CUMPLE -
@JCAY BELLO |JOSE DANIEL | 2450849605 CUMPLE |
PINCAY NICOLE | |
HERNANDEZ  |LISBETH | 2300035538 CUMPLE ‘ ]
PINDA , | | | |
POMAQUERO  |ERIK PAUL 1723774673|CUMPLE | ]
| NAYER | | |
PINEDARUIZ  MICHAEL 2300673304 CUMPLE | |
PINTADO BRANDON | | |
CABEZAS EMANUEL 2300481054 CUMPLE | |
| | ‘No cumple |
IPINZON }HOLGER | lrequerimlemo de
QUEZADA STEEVEN | 0704615764 NO CUMPLE estatura
PISCO CARLOS | ‘
BENAVIDES ARIEL | 1724772478 CUMPLE___ |
PITA ANGIE | | |
NAVARRETE ROSALIA | 1317494514 CUMPLE ]
| ! | No cumple 5
| ANDERSON | | requerimiento de |
PITAPITA STEEVEN | 0707334116 NO CUMPLE lestatura |
NICOLE | |
PLAZAREINA _ MISHELLE 0802935072 CUMPLE |
JOHAN | | |
POMA LAGOS  SEBASTIAN 1757220288 CUMPLE
PORRAS 'BRANDON | |
[ESPINOZA FABRICIO | 2300033426 CUMPLE | ] \
PORTILLA 'HAMILTON | ] /,;‘
PEREZ ALEXANDER | 2300680945 CUMPLE | .
' 'VICTOR | 'No presenta titulo B
POZO PAZOS  HUGO 2300387228 NO CUMPLE |de bachiller | k
| [VICTOR |
POZO PAZOS  |HUGO | 2300387228 CUMPLE | |
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) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

PROANO | | | ]
HEREDIA JORDY DAVID | 1727066324 CUMPLE ]
(PROANO No reside en Santo
HEREDIA \JORDY DAVID 1727066324 NO CUMPLE Domingo

PULLAS JAIRON |

PERALTA ALEXIS | 230_0;33919 CUMPLE |

PULLAS TAPIA | KEVINJAIR | 2300556277 CUMPLE | ]
PULLES VICENTE | |

CASTELLANO  ALEJANDRO | 1724773187 CUMPLE |

| JONATHAN |

IPULSARA MENA MAURICIO | 2350524209/ CUMPLE B

| MARIO | |

PUMALEON  |ANDRES 1719572529 CUMPLE B N
PPUMA VELASCO |JHON BYRON | 1723830491 CUMPLE |

[
QUEREMBAS ~ |CRISTIAN | | | |
JEPU ~ |[ESTALIN | 2350513426 CUMPLE | )
QUEZADA YANDRY | |
AGUILAR MARCELO | 2350992620 CUMPLE
| ; : No se presento a la |
‘QUINCHE EDISON | ‘medicion de |
ZAMBRANO ESTALIN 2300035306 NO CUMPLE estatura
QUINTANA KEILA |
CALDERON LICENIA | 2300837644 CUMPLE - |
QUINTERO JORDY | No reside en Santo
IBARRA ALEXANDER | 0802695288 NO CUMPLE Domingo
;QUINTEROS JORGE | |
SANTOS MAURICIO | 2300643034 CUMPLE ]
QUINTEROS JEFFERSON | | |
VINCES JOEL | 2300269707 CUMPLE
QUINTUNA JULIO | |
\CRESPO AURELIO 0350275103 CUMPLE B |
'QUINONEZ RONALD
BRAVO JOSUE | 1720835998 CUMPLE |
'QUINONEZ ISTEVEN | ,
BRAVO JOSUE | 1720835972/ CUMPLE - -
‘QUINONEZ STEWART |
'CEDENO RUBEN 2300781081 CUMPLE
QUINONEZ 'CARLOS | |
QUINONEZ DANIEL | 1724795933CUMPLE | |
QUIROLA | | |
|

\
\GUANOQUIZA | JEAN PIERRE

2300825086 CUMPLE

i
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)"

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal _
Transporte Terrestre y Transito

BARIRNS

ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

QUIROZ MICHAEL |

GONZALEZ PATRICIO 2350724700 CUMPLE |

QUIROZ JOSSELYN { |

GONZALON IRENE 1724713373/CUMPLE | )

RAMIREZ ' | | ‘

GARCES JORGELUIS | 2350229072/CUMPLE | -

RAMIREZ ' [ | |

VALAREZO KEVIN JESUS | 1150111530/CUMPLE | |
‘ [

| ' | No se presentd a la |
| KRYSTEL | medicion de |
'RAMOS CEDENO ELEONOR L 2350159188 NO CUMPLE |estatura J

| DIEGO ‘ | | |
'RAMOS DEVIA | STEEVEN 1721249934 CUMPLE | |
RAMOS MELANY | | | |
'RODRIGUEZ CELINA | 1723311062 CUMPLE | ]
f ANGELO | | |
REALPE VELEZ |ESTEIDER | 2300844814 CUMPLE | -
REASCO | | T |
“C#AST[LLO __CRISTIAN 0803084003 CUMPLE |

ALEXIS | | | |
'REASCOS ONA  ANDRES | 2300231236 CUMPLE | '
REASCOS BRANDON | | |
TIMANA  |ALEXIS | 2350901852/ CUMPLE |
'REDROVAN I[EDUARDO | | |
RONQUILLO  |ALEJANDRO | 2350156838 CUMPLE |
REINA JOSSELYN | | |
ZAMBRANO  ELIZABETH | 2300396401 CUMPLE | |
| 'ROBERT | | | |
RENGEL ALAVA | YANNY | 2350538811 CUMPLE | ]
'REVELO IMARCO | | |
GARCIA _LEONEL 1721509634 CUMPLE - |
REVELO SEGUNDO |
TORRES JOSE 2300040777 CUMPLE | -
REVILLA | |
CABRERA JUAN CARLOS 2300132285 CUMPLE | 1 )\
| JESSENIA | | )
REY GUERRERO ROXANA 2350081457 CUMPLE |
REYES 'RODRIGO | | e
ICARRANZA  |JOSE | 2300268345 CUMPLE | ]
REYES JONATHAN | |
I[FALCONES  |ALEXANDER | 2300690050 CUMPLE - ]
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PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

| ADRIAN - |
REYES PORRAS | ALEXANDER 23001 90747 CUMPLE ) |
REYES CRISTIAN
ZAMBRANO  |STALIN ’ 2300293228 CUMPLE
REYNA KAREN | ‘
(CEVALLOS LISSETH | 2300774698 CUMPLE |
REYNA | [ ‘ ' |
VILLAMAR IPAUL XAVIER | 2300682727|CUMPLE | ]
ANTONY ' l |
RIASCOS LEON |ALEXANDER = 2300414345 CUMPLE |
ANTHONY | |
RIERA DIAZ JASMANY | 2300237803 CUMPLE
JEFFERSON | | |
RIOS ARAUJO  |PAUL | 2300537962 CUMPLE |
‘ MARTIN | | |
RIVAS HERRERA EDUARDO 2350431074 CUMPLE | -
RONNY | |
wR[VERA ORTA  |STEVEN 1728419100, CUMPLE )
RJVERA LUIS |
'SANABRIA GUSTAVO 2350025405 CUMPLE |
‘ KATHERINE | | }
RJVERA \ VARGAS ROCIO 2300480890 CUMPLE |
KAREN | |
ROBLES GUANO VIRGINIA | 1726680703 CUMPLE |
ROBLES YAR  HENRY KEVIN| 2300281389 CUMPLE |
'RODRIGUEZ JHON | '
GARZON ALEXANDER | 2300676257 CUMPLE |
\ ‘ ‘No cumple
RODRIGUEZ MISHELL requerimiento de
LOPEZ ALEJANDRA | 2300388119 'NO CUMPLE estatura ]
RODRIGUEZ |
MORALES MARJORIE 1725166548 CUMPLE |
RODRIGUEZ JEFFERSON ;
MORALES FRANCO 2351106196 CUMPLE -
RODRIGUEZ GONZALO |
PARRAGA BIENVENIDO | 2300662091 CUMPLE
RODRIGUEZ ~ MELINTON | |
'SOLORZANO  RONALDO 2300001332 CUMPLE )
{RODRIGUEZ ANTHONY | |
'VAICILLA ALEXANDER | 2351090481 CUMPLE |
RODRIGUZ 2350470965 CUMPLE

PATRICIO
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Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Trans:to
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

MORALES ~~ ROLANDO | . o
JONATHAN ’ | |
'ROJAS BAQUE ALBERTO | 2350676694 CUMPLE
ROJAS SIMON | N
IMARCILLO _ ANDRES | 2300174048 CUMPLE |
| CRISTIAN |
ROJAS SORIA  [PAUL 2300315419 CUMPLE | )
| BARBARA } | |
ROMAN LOPEZ PAULINA | 2350632911 CUMPLE | ]
ROMERO JOSE | |
/ANDRADE ESTEVEN | 1724853294 CUMPLE .
ROMERO KLEBER
BERRONES FERNANDO | 2350282063 CUMPLE )
'ROMERO BRIGITTE | |
IBERRONES CUMANDA | 2350587925 CUMPLE 7 |
'ROMERO ANGELO | | |
'BOLANOS DANILO 2350223950 CUMPLE B
ROMERO ANTHONY |
CEDENO LEONEL 2350117459 CUMPLE ]
'ROMERO BRYAN |
CUZME GUSTAVO 2300315559 CUMPLE ]
'ROMERO PALTA IJOSUE LUIS 2300291727/CUMPLE | |
ROMERO KEVIN | | l
'SANCHEZ ALEXANDER | 2350226359 CUMPLE | ) |
'ROMERO | | | |
'SANTANA MARIA BELEN| 2300010358 CUMPLE | |
'ROMERO ! | | |
SECAIRA [MARIAJOSE | 1720735255/CUMPLE ]
: ‘ ' No cumple
'ROMERO JORDY requerimiento de
TORRES ~ |ALEXANDER | 1719903039 NO CUMPLE estatura
'ROMERO JEYSON |
VILLACIS ANTONIO 2350104887 CUMPLE -
'ROMERO KAREN | |
'VILLACIS NAYELI | 2350710634 CUMPLE \
'ROMO | | /&
/ANCHUNDIA | JORDAN 2300027618 CUMPLE o |
| 'HOLGER ' | q1,?\
ROMOSELA | ALEXANDER | 2300185291 CUMPLE |
;ROQUE CARLOS { ‘
ZAMBRANO  |SEBASTIAN 2350219446 CUMPLE |
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ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

ROSADO ALEXANDER | |

}CHAVARRJA GEOVANNY | 2300430523 CUMPLE

| LUIS |

ROSADO GILER [FERNANDO | 2300069644 CUMPLE )

ROSADO JHONATAN :

ZAMBRANO  |ALEXANDER | 2350912214 CUMPLE |

ROSALES DILAN | | |

MONTANO  |ROLANDO | 2350726754 CUMPLE |

ROSERO LEON |KEVIN JOEL | 2350218224 CUMPLE - |
'CARLOS ' | I

ROSERO LOOR EDUARDO | 2300171333 CUMPLE | ]

f KEVIN | |

ROSERO RIVERA GEOVANNY | 2350116055 CUMPLE |

'ROSERO J . | |

ROSERO DAYANA RUBI|  2350623746/CUMPLE | |
KIMBERLY ‘ | |

RUBIO GUZMAN |[SONIA | 2300419245 CUMPLE | |

RUIZ JHORDI |

APRECIADO | XAVIER | 1720844651 NO CUMPLE FaltaAnexo5

| ANTHONY | | |

RUIZ CUENCA |[YOEL | 2300920929 CUMPLE ]

| KENNET | | T

RUIZDUENAS [FERNANDO | 2350162059 CUMPLE | |
STEVEN | | |

RUIZ IBARRA  ALEJANDRO | 1722090832 CUMPLE |
\ | . No cumple
JORGE ' : rrequerimiento de |

RUIZONATE  |[HUMBERTO | 2300097892 NO CUMPLE lestatura

RUIZ ANTHONY | | |

ZAMBRANO  |JOEL | 2300221518 CUMPLE ]

'SAILEMA BRYAN | | |

VALLEJO  |WLADIMIR | 2350129975 CUMPLE | |
STEVEEN | |

SALAZAR ARIAS ERNESTO | 2300645872 CUMPLE | |

SALAZAR 'ALEXANDER | I |

GUAMAN )PQRFIRIO | 1721950614 CUMPLE

'SALAZAR ' TATIANA | | |

MENDOZA CAROLINA | 2350799033 CUMPLE |

'SALAZAR ESTEFANIA | |

PIBAQUE JENNIFER | 1718733825CUMPLE |

2300670342 CUMPLE

fSALAZAR JHON JAIRO
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO

CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'REISANCHO - i ] |
| MARCOS \ |
'SALTOS VERA  VINICIO 0803402023 CUMPLE
SANCHEZ JOSE ! | |
ARICHABALA |ALEXANDER | 1721779328/CUMPLE - |
'SANCHEZ \ |
JIMENEZ EDGAR JOEL | 2350210841 CUMPLE |
'SANCHEZ ANGEL |
MACIAS RICARDO 2300140429 CUMPLE | |
| JENNIFFER } |
'SANCHEZ PEREZ LISSETH 2350329229 CUMPLE |
'SANCHEZ MARVIN | | |
PORRO KEVIN | 2300475452 CUMPLE |
JIMMY | | |
SANCHEZ VERA JOEXON 1723992556/ CUMPLE | l
SANCHEZ JESSICA | '
ZAMBRANO  FIRLEY | 2350612483 CUMPLE |
SANCHEZ | | |
ZAMORA RAUL MOISES | 2300852858 CUMPLE | |
SANDOVAL CRISTOPHER | i |
GAMBOA DAVID | 2350646200 CUMPLE | - |
SANDOVAL CRISTIAN |
MEJIA XAVIER 1724410053 CUMPLE |
« l | 'No cumple '
'SANGUCHO JONATHAN | requerimiento de |
'CHISAGUANO  |DAVID | 2300657760 NO CUMPLE |estatura |
| W ‘No se presento a la |
'SANMARTIN  IMARCOS | | 'medicion de
'CEPEDA VINICIO | 2300245152/NO CUMPLE |estatura |
'SANMARTIN  JESSICA | | |
LOJA TATIANA 1718734328 CUMPLE | |
:SANMARTIN KERLY | | |
RIOS LSIBETH 1726161340 CUMPLE |
SANTANA EULALIA |
OLMEDO LISSETH 2300390339 CUMPLE
'SANTANA YULEIDI |
ZAMBRANO | YAMILEC 2300644610 CUMPLE
'SANTE \CHARLES | |
‘GONZALEZ ALEXANDER | 2300695240 CUMPLE |
SANTILLAN [EDITH | |
BERMEO ILISNEY 2350279713 CUMPLE |
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Transito

(CRISTIAN |
SANTILLAN REY ARIEL ‘ 2300841273 CUMPLE |
| KEVIN | |
SANTILLAN REY RODRIGO | 2350351892 CUMPLE
'SANTILLAN | | |
VERDESOTO  DYLANARIEL| 1728072982/ CUMPLE |
J ‘ ‘ | 'No se present6 a la
SAQUINGA 'OSCAR | ‘medicion de |
SHUGULI ALFREDO | 2300615057 NO CUMPLE estatura |
SARANGO ROBERTH | | | |
LOMBEIDA DAMIAN | 2350230120 CUMPLE
SARANGO ALEXANDER |
\ORBES ORLANDO | 2300813017 CUMPLE |
SARANGO BRYAN | |
QUILLUPANGUI | DARWIN | 1722425178 CUMPLE |
SARANGO JIMMY | | |
RAMOS ALEXANDER | 1722846266 CUMPLE B
'SARANGO MAYRA | |
SANCHEZ TATIANA 2351079740 CUMPLE |
SEDAMANOS  |[VANESSA l | '
JARAMILLO  |[ELIZABETH 1724772528/ CUMPLE ]
SELA MARLYN |
BERMUDEZ ARELIS 1724950009 CUMPLE |
SERAQUIVE KARINA |
MERA  |ANDREINA 2300037294 CUMPLE _
SERRANO SANTIAGO |
CANDO  ISMAEL | 2350646309 CUMPLE
SIERRA VINICIO r | |
'VILLACRES  ORLANDO 2350562043 CUMPLE |
SIGCHA MICHAEL | | | |
ANGULO JORDAN 2300554447 CUMPLE |
SIGUENZA STEVEN »
PESANTES  HIPOLITO 1720052347 CUMPLE |
SILVA GABRIEL |
MARMOLEJO | ALEJANDRO | 0804357036 CUMPLE |
'ALEXIS | |
SIMBA ARMIJOS [SANTIAGO 1718602350 CUMPLE | }
ISHANELIN | |
'SINCHE FARIAS | DAYANA 2350940942 CUMPLE | }
SINCHIGUANO |RICHARD | | |
INARVAEZ IGNACIO 2350204976 CUMPLE | o
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
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ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipal |
Transporte Terrestre y Transito

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

MICHAEL

'SISAMORENO |ANTHONY | 2300032634 CUMPLE |
| | W | iNo cumple |
SISALEMA MILENA ‘requerimiento de |
ALARCON LISBETH 2300663263 NO CUMPLE estatura
'SOLANO ERIKA | ‘ |
'GAROFALO VIVIANA 2350030595 CUMPLE |
| KEVIN
SOLANO MEJIA |ANIBAL _ | 2350509762 CUMPLE |
SOLANO OSCAR | |
IMUNOZ VINICIO 2300457922/ CUMPLE |
' ISTEVEN ; |
'SOLIS BUENANOIALEJANDRO | 2300807043/ CUMPLE ) ]
'SOLORZANO  ISRAEL ; '
'ALCIVAR |ADOLFO 2300553555 CUMPLE N
SOLORZANO | | |
'ALCIVAR EDWIN RAUL | 2300127780 CUMPLE | ]
'SOLORZANO | | | |
BARRE JHON PAUL | 2300265887 CUMPLE | 7 |
SOLORZANO ~ |ANTONY ‘ | |
CELI SOLIS | 1718356056 CUMPLE | ]
SOLORZANO  ANTHONNY |
MOLINA  |ALEXANDER | 2300173362 CUMPLE |
'SOLORZANO  NATHALY | |
QUUIE ALEXANDRA | _23_007786460|CUMPLE | |
SOLORZANO  TONY |
'VALLEJO 'STEVEN 2300242746 CUMPLE ,
SORIA | |
MARTINEZ MARIA ELENA| 2300005275 CUMPLE - ]
SOSA EDUARDO | |
RODRIGUEZ ANDRES 2300110463 CUMPLE | |
B ' 'No se presento a la |
SUAREZ VANESSA | 'medicién de |
CONFORME LISBETH | 2350924953 NO CUMPLE |estatura |
SUAREZ LENIN | )
[VANEGAS ALEXANDER | 2300159593 CUMPLE o .
SUIN CRISTHIAN | | /\‘
RODRIGUEZ  |STIVEN | 2300439375 CUMPLE o .
SUQUISUPA ANTHONY | I [
QUIGUANGO  |WLADIMIR | 2300567928 CUMPLE | .
TAMAME DANIEL 2300032683 CUMPLE

Pagina 51 de 61 ' N '

www.epmtsd.gob.ec

Av. Abraham Calazacon y Av. Rio Toachi

(02) 3730 870 Fsl
EPMT-SD 7 gl




MUNICIPALIDAD g
| z =
. Santo = il "
® m Empresa Publica Municipal
\ ng'ngo B Transporte Terrestre y Transito
“"-—.r

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
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PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'VALVERDE ALEJANDRO | -
TAMAME EDISON |
\VALVERDE ALEXANDER | 2300032428 CUMPLE o
TAMAYO | |
CABRERA DENNIS LUIS | 1720051463 CUMPLE | |
ERICK | | T T
TAPIA GUAMAN |SEBASTIAN | 1752692754 CUMPLE )
TAPIA ANTHONY | [ 7
JARAMILLO JOEL | 2300268741 CUMPLE | -
| ARIEL | |
TAPIALOOR  [EDUARDO | 2300440878 CUMPLE ) |
| PABLO | | |
'TAPIA POZO RICARDO 1315830289 CUMPLE
ALEXIS |
TELLO VERA  DAVID | 2350624546 CUMPLE A
( ' i ‘No cumple ‘
JOAN I | requerimiento de |
TELLO VERA  |SEBASTIAN | 2350624553 NO CUMPLE estatura
TENORIO RONAL | |
'VERDUGA XAVIER | 2300175821 CUMPLE | |
‘ \ ' No cumple :
BROOKE | requerimiento de
}TERAN BERNAL BRITNEY | 2350039273 INO CUMPLE lestatura
TIBANQUIZA  |ANDRES | |
VILLAFUERTE _ [PATRICIO | 2300216005 CUMPLE
| MIGUEL | |
'TIPAN AGURTO | ANGEL | 2300046154 CUMPLE
| CRISTOFER | |
TIPAN LOPEZ  JHON | 2350717647 CUMPLE |
‘ i \ J ‘No cumple ‘
‘TIPANQUIZA IDIANA ‘ ‘ requerimiento de |
HERRERA LISBETH | 3050004641 NO CUMPLE estatura |
TOAPANTA BRAYAN | | |
MINASUNTA | JOSUE | 2350911349 CUMPLE | |
'TOAPANTA RICHARD | | |
ININASUNTA | DARIO | 2350625790 CUMPLE |
TOAPANTA ONA |MARIA BELEN 2300808306 CUMPLE | |
TOAPANTA ONA [JOHAN PAUL | 2300912280/ CUMPLE | |
TOAQUIZA |
ZAMBRANO  KEVINJAIR | 2351054529 CUMPLE )
VICTOR 2350209629 CUMPLE

TOCTAGUANO i
| | |
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Empresa Publica Municipa
Transporte Terrestre y Tra nstto

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

| ;
/\“

'CRUZ ~ |HUGO _ | \ |
TOLEDO : | ‘No reside en Santo |
|MADRONERO KEVIN ARLEY| 2101 113208 NO CUMPLE Domingo B
'TOLEDO LEONARDO |
'MENDOZA ANDRES | 2300163652 CUMPLE |
TOLEDO NAYELI | |
SANMARTIN  |LISSETH 1722988076 CUMPLE -
KEVIN | | | |
'TOPA CORDOVA |ALEXANDER | 2300870751 CUMPLE |
TORAL \ | No reside en Santo |
COLOBON BILL SEELER | 0922603857 NO CUMPLE Domingo |
| ! No se presentd a la |
i | medicmn de |
TORALONA _ |GRACE KELLY 2350877193 NO CUMPLE |estatura |
'TORRES BRAVO KEVIN JAVIER| 2300555543 CUMPLE |
TORRES DAYANA ! | |
'CARRION VALERIA | 2350296493 CUMPLE |
TORRES JOAN !‘ | W‘
\GRIJALVA FABRICIO | 2350396970 CUMPLE |
'TORRES ' | |
QUINONES LUIS FELIPE | 2300703895 CUMPLE |
TORRES FERNANDO | | ‘
SANMARTIN  |GEOVANNY | 2350192924 CUMPLE | |
TROYA GRIMALDO | |
VALAREZO 'DAVID 2300236755 CUMPLE |
'STEVEN | |
TRUJILLO PAZ |RAMIRO 2300427800 CUMPLE |
TUAREZ I |
GANCHOZO  |GARY JOEL 0941368920 CUMPLE | |
'MOISES | |
TUFINO VELEZ |MIGUEL 1723775514 CUMPLE |
TUITICE STEEVEN |
GAROFALO  JOEL 2350591885 CUMPLE |
TUTASIG 'LEONARDO | No reside en Santo
RAMIREZ JAVIER 0942147414 NO CUMPLE Domingo )\
| CARLOS
ULLOAMENA  |CIPRIANO 0803122787.CUMPLE J
WENDY | |
ULLOAPENA  |JESSENYA 1724793375 CUMPLE |
UNDAVACA  |JUAN DANIEL | 2300035959 CUMPLE | ]
URIARTE JORGE 1721386397 CUMPLE |
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ACTA Nro. 4

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

|

\GARCIA 'ANDERSON B ] -

'URIARTE BRANDON |

MUNOZ ISRAEL 12300767023 CUMPLE B

UVIDIA CRISTIAN | | |

SALGUERO JOEL | 2350487407CUMPLE =

| CARLOS | ‘ |

UVIDIA VELEZ |ALBERTO | 2300552417 CUMPLE N
WILLIAMS | |

VACA MAXIMILIAN | | |

ALVARADO 0 | 2300284037 CUMPLE | |

| ‘ | ‘No cumple !

! BRYAN l requerimiento de |

[

VACA ELIZALDE 'ALEXANDER '

2350531295/ NO CUMPLE estatura

f

‘No reside en Santo f

23501 73940 NO CUMPLE Dommgo

VACA SANCHEZ |JHON DAVID |
VAICILLA BRANDO
ESPANA |SAUL |
VALAREZO ANTHONY ;
SILVA JOSE |

J

2300089683 CUMPLE

I
2351051285 CUMPLE

'VALAREZO | | |
TINOCO JOSELUIS | 2300236821 CUMPLE |
VALENCIA WALTER ‘ | |
BERMEO JOLAUS | 1724335268 CUMPLE |
'VALENCIA | '
CAICEDO  |ALEXDAVID | 2300040850 CUMPLE | |
VALENCIA | j ‘No reside en Santo |
GARCIA JOSE ANDRES | 1314516699)NO CUMPLE Domingo
'VALENCIA BRAYAN |
ZAMBRANO  [JAVIER 2350236002 CUMPLE |
'VALLEJO CRISTIAN |
(CAMPOVERDE _JOEL 2350330052 CUMPLE | |
| GRACIELA | | |
VALLEJO ROCA JESSICA | 2350084915 CUMPLE

JEFFERSON | |
VALLES TORO | ANDRES | 2350355463/ CUMPLE |
VALVERDE ~ MARCOS | | | |
AYALA FIDEL | 2300450141 CUMPLE | ) |
VALVERDE CRISTIAN | | |
SUAREZ ALEXIS | 2300787633 CUMPLE | |

ALEX | | |
VARGAS CALVA [FERNANDO | 1722239322 CUMPLE | |
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PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”
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ACTA Nro. 4

EPMT-SD

Empresa Publica Municipa
Transporte Terrestre y Transuto

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

VARGAS ROGER ' ‘
\GARCES DIMAS | 2300169345 CUMPLE | N
VARGAS JERALDINE |
GAROFALO  JUSSIEL 2300892656 CUMPLE | |
'VARGAS DAYRON | |
GRIJALVA RODOLFO 2350710758 CUMPLE | |
'VARGAS MARVIN 'No presenta titulo ‘
GUERRERO DANIEL 2300404999 NO CUMPLE |de bachiller |
'VARGAS ‘DIEGO i |
HERRERA ENRIQUE 2300619950 CUMPLE |
'VARGAS 'STEEVEN | |
PAZMINO /ALEJANDRO | 2300451370 CUMPLE ) |
VARGAS BRYRON | |
TENECELA 'MOISES 2350207425 CUMPLE
VARGAS BRYAN
'TENECELA 'STEEVEN 2350646853 CUMPLE | -
i\/ASCO CHANGO JOSE LUIS 2300370588 CUMPLE | |
STEVEN JOEL | 2300370554 CUMPLE

'VASCO CHANGO

:

'No se present6 a la

VEGA ELKYN | 'medicion de
AGUALSACA  |MISAEL 1719542737 NO CUMPLE |estatura
iVEGA JEANPIERE
CHAMORRO STEEVEN 2300671456 CUMPLE |

ERIKA | |
VEGA CORAL  |[ESTEFANIA 2300173453 CUMPLE |
| | | 'No se presento a la |
| _ |YASHU | 'medicion de
'VEGA PAZMINO [FABIAN 2300826670 NO CUMPLE |estatura
| GENESIS | . '
'VEGA RENGIFO |PRISCILA 1724957970 CUMPLE | .
'VEGA ADRIANA | , ,
'RODRIGUEZ LISBETH | 2300174196 CUMPLE ,
] EDWIN | '
'VEGA SANCHEZ |JAVIER | 23501 §5_46_4 CUMPLE | \
'VEINTIMILLA | DARWIN | ' ' / N
GARCIA  |ADRIAN 2300407570 CUMPLE | \"
'VEINTIMILLA  SHIRLEY \ | |
OLIVES RAFAELA . 0503780793 CUMPLE ] (6
VELASCO JICKSON | )
NARVAEZ STEVEN 1206591420 CUMPLE |
‘VELASCO ANDERSON } 0803660422 NO CUMPLE |No reside en Santo | ‘
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ACTA Nro. 4
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Empresa Publica Municipal
Transporte Terrestre y Tra nsito

PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

'PENAFIEL IVAN | - 'Domingo
VELASCO BRIGITTE | | |
ISALAZAR LISBET | 2300624778 CUMPLE |
'VELASQUEZ | | |
BALSECA | CARLOS NOE | 2300545270 CUMPLE
\ | ‘No cumple
\ JOEL | rrequerimiento de |
'VELEZ CELI JACIENTO 2300440928 NO CUMPLE estatura B
| ‘CRISTIAN | | |
\VELEZ ESPIN  |ANDRES | 1724953979 CUMPLE | |
VELEZ | | | |
\GUTIERREZ ERICK ELIAN | 2350115545 CUMPLE ) N
NELOZ MACIAS |CESAR ELIAN | 2300284318 CUMPLE ,J
KEVIN ‘ |
VELOZ VELOZ |ALEXIS 2350580771 CUMPLE | - |
VENEGAS RAFAEL :
ALCIVAR DAVID 2350528200 CUMPLE ]
VENLAZAGA  IVAN [ | |
CHAVEZ JHORDANO | 1724852718 CUMPLE | |
VENLAZAGA  JHON | ' '
CHAVEZ RAPHAEL | 2350912966 CUMPLE |
VERA CEDENO |LIDICE JOELY | 2351010885 CUMPLE |
| RICARDO | |
VERAMERA  |TEMISTOCLE | 0803870682 CUMPLE B
| WILMER | |
'VERAMERO | ANTONIO 2350231383/ CUMPLE )
TOMAS | : %
'VERA MOREIRA DAVID | | 1724857402 CUMPLE |
| ANDERSON | |
'VERA RAMIREZ ROLANDO 1726948944 CUMPLE
[ LENIN |
VERA SALAS  |ALEXANDER | 2300356066 CUMPLE
VERA JENIFFER |
VELASQUEZ  |TERESA 1315450245 CUMPLE
VERA | 'No reside en Santo |
ZAMBRANO  JOSEJOEL | 1725804775NO CUMPLE Domingo |
'VERA JUNIOR f | '
ZAMBRANO ARGENIS | 2300540966 CUMPLE |
'VERDESOTO  DAYANA | | |
CHORA \GISSELL | 2300429533 CUMPLE |
\GENESIS 2350139016 CUMPLE

'VERDEZOTO
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PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

SAILEMA  [TALHIA | | _J
VERDEZOTO  |[JAVIER ' |
SAILEMA  |ALEXANDER | 2350302648 CUMPLE | |
VERDEZOTO MARCELO | | |
SANTANDER  JONATHAN | 2 300041270/CUMPLE | |
'VERGARA AXEL | |
'ARIAS OSWALDO | 2350337438 CUMPLE ]
'VERGARA | | |
MENDOZA JORGE LUIS | 2300462674 CUMPLE |
'VERGARA OLIVER | | |
ZURITA ALEXANDER | 0804604064 CUMPLE | ]
I[VERGARA MARILYN ' ‘ 'No reside en Santo
WZURITA SHIRLEY l 080460407’7 NO CUMPLE Domingo |
VILLACIS ALFREDO | | |
MORALES ISRAEL | 1717566887\CUMPLE L
J ANDERSON | } | ‘
VILLACIS RIERA |[RAMON | 2300890601 CUMPLE _‘
'VILLACIS RICARDO | | |
SANTIANA DANIEL | 1722475702/CUMPLE | ) B
VILLACIS VALLE |JHON JAIR I 2300509938 CUMPLE | |
VILLAFUERTE |JORLENY | | |
ROMERO MILENA | 2300295728 CUMPLE | |
VILLALTA KAREN | | |
HIDALGO LISBETH | 2300212525 CUMPLE | B .

OSCAR I ‘ ‘ |
\VILLALVA ESPIN RUGERY ' 1724951197 CUMPLE . |
'VILLALVA | | ]
'SANTILLAN EDGAR JHOEL | 2350707762‘CUMPLE |
'VILLAMIL FELIPE : \ |
RAMIREZ DANIEL | 2350029571 CUMPLE |
'VILLAREAL JOHANNA | } |
HUERA NATHALY | 1724714629 CUMPLE | |
\VILLENA CHRISTIAN | | | |
AGUILAR  |SMITH | 1724852536 CUMPLE | x
'VILLOTA \CESAR | | | /\*f
LBASURTO ALEJANDRO | "300801207JCUMPLE | |
\VINCES | ‘ ‘No reside en Santo | L@
BASTIDAS JAIME JHOAN | 1724730690 NO CUMPLE Domingo | ]
VINCES EMERSON | ' |
CARRENO JOSUE | 2300427123/ CUMPLE |
V[NUE&A EDISON | 2300649635 CUMPLE
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) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

CHIQUITO  |ISRAEL | ) |

'VIRACUCHA  KEVIN |

AGUILAR ANDERSON | 2350018756 CUMPLE _

| MADELYN

\VITE VELOZ AIDE 2300041031 CUMPLE | .
SARAY l‘

VITE VERA RAQUEL | 2350231904 CUMPLE |
ALEXANDER |

'VITERI ALVAREZ PATRICIO | 2350019580/CUMPLE | |

'VIVANCO BRYAN | |

\GUAMAN JAVIER | 2300308976 CUMPLE |
\ \ 'No se presentd a la |
'YARITZA | 'medicion de |

\VIVES ESPANA  LISBETH | 2300836828 NO CUMPLE |estatura |

YANES MARCO | | |

MARTINEZ STALIN | 1724339575 CUMPLE | N

"YANEZ |

HURTADO KEVIN JOEL | 2350615510 CUMPLE

| DAMARIS | | | | |

YANEZ TAIPE ~ MILENA | 2350554701|CUMPLE | )
PAOLA | ’ |

YAUQUI PRADO [ELIZABETH | 1726075375 CUMPLE |

'YUGCHA DARWIN | | |

BONOSO EDUARDO | 2350216160 CUMPLE

'YUGSI EDWIN |

MOSQUERA RONALDO | 2300615065 CUMPLE -
GERARDO | |

'YUQUE YUQUE |JOSE | 2300000474 CUMPLE

ZAMBRANO KEVIN | |

ALAVA MANUEL | 2350092850 CUMPLE ]

ZAMBRANO  JONATHAN | | | |

BENAVIDES ALONSO 2300489966 CUMPLE B

ZAMBRANO CHRISTIAN

BRAVO 'ADRIAN 0802968073 CUMPLE | |

ZAMBRANO ‘No reside en Santo

DEMERA LUIS DAYAN | 1314422625 NO CUMPLE Domingo

ZAMBRANO LADY

FLECHER STHEFANIA 1314770908 CUMPLE )

ZAMBRANO ENDER |

HERRERA FABIAN . 2300371719 CUMPLE |

ZAMBRANO GERALDY 2350689150 CUMPLE
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CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

;ZAMBRANO JANDRY

'RIASCOS ALEXANDER
\ZAMBRANO MARCOS

No se presento a la
medicion de
2350194417 NO CUMPLE estatura ,

LAGUA |DANAHE | | _
ZAMBRANO KEVIN | |
LOAYZA  |ADRIAN | 2351030768 CUMPLE -
(ZAMBRANO DIEGO ‘ ‘ No reside en Santo |
LOOR ALEXANDER | 1724881303 NO CUMPLE Domingo |
ZAMBRANO  |ADRIAN | | |
LOOR STEVEN | 2300306939 CUMPLE | |
ZAMBRANO MARIA k | |
MACAY ELIZABETH | 2300172364/ CUMPLE |
ZAMBRANO  |YANDRY | | |
IMENDOZA /ARIEL | 2300616279/ CUMPLE |
ZAMBRANO ' “ |
MUNOZ ALEX JUNIOR | 2300550189 CUMPLE |
ZAMBRANO  ANGEL | | | |
MUNOZ AMADO | 1310927759/CUMPLE |
'ZAMBRANO ANGEL | | |
PARRAGA FABRICIO | 2300001126 CUMPLE |
ZAMBRANO iBRYAN | No reside en Santo.
:PAZMINOii _|ADRIAN | 172 |
| ’ No adjunta |
( ‘ declaracion ,
\ | . Jjuramentada, faltan
'ZAMBRANO ‘ ' declaracion
‘PELAEZ ~ /ANDY ELIAN | 2300608581 NO CUMPLE juramentada :
ZAMBRANO  ARIEL | |
PENA STEVEN | 2300580848 CUMPLE |

|

|

|

1207039684 CUMPLE |

'RODRIGUEZ JORDAN }
‘ZAMBRANO GENESIS | |
ROSERO DAYANA | 2350412090 CUMPLE | \
ZAMBRANO MIGUEL | | | ,
SALTOS | ANGEL | 1207701598 CUMPLE | £
ZAMBRANO | ‘ | |
_SMQIEI_ - [JHON JAIRO 2350768327 CUMPLE
ZAMBRANO | | | 4f>
VEAS  |JUBERISAAC | 1722841044 CUMPLE j
ZAMBRANO ~ |ANTHONY | 2350886434 NO CUMPLE No adjunta |
\VEAS 'MARCELO | » ‘declaracion .
| | [
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PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

‘ | i | juramentada
ZAMBRANO | | |

'VILELA JEAN CARLOS| 2300044316 CUMPLE |
ZAMBRANO |

VILLAGRAM | KLEBER JOEL 2350290769 CUMPLE

ZAMBRANO ‘ \ |
VITE ANDY PAUL | 2350970949 CUMPLE | ]
ZAMBRANO ELDER | | |
ZAMBRANO HUMBERTO | 2350358475 CUMPLE | B
ZAMORA ALISSON | | |
[FARIAS MIKAELA | 2300536915 CUMPLE | |
IZAMORA : | | | |
MOROCHO  |EXCEL ELIAN | 1721462933 CUMPLE | j
ZAMORA ELIZABETH | |

TOLEDO  |LISBETH 2350869638 CUMPLE |

ZAPATA DEIVID | :

'VALENCIA ANDERSON | 1718461609 CUMPLE

ZAVALA FERNANDO ‘ | | |
SALINAS JAVIER 1722986658 CUMPLE | |
ZAVALA FERNADO | | |
ZAMBRANO  JAIR | 2351036757 CUMPLE |
ZUIKAN , | |
ALARCON  |JARLINARON | 1718354887 CUMPLE I
ZUIKAN VICTOR ‘ |

ALARCON MANUEL 1720838992 CUMPLE |
ZUMBA NEHEMIAS | | |
\CUNALATA SALOMON 2300222888 CUMPLE | |
| BYRON | f |
ZURITA GUILLIN FABRICIO \ 2300381981 CUMPLE

TERCERA.- HABILITACION:

En cumplimiento del cronograma de ejecucion del proceso se Habilita a los aspirantes que
registran SI CUMPLE a la ejecucion de la evaluacion psicoldgica.

El

institucional www.epmtsd.gob.ec; de la EPMT-SD.

CUARTA.- IMPUGNACION:
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\ Empresa Publica Municipal
= Domingo

Transporte Terrestre y Transito
_—

PROCESO DE “PRESELECCION Y SELECCION DE ASPIRANTES A AGENTES CIVILES DE TRANSITO
CONVOCATORIA 2022 (TERCERA FASE)”

) ACTA Nro. 4
PUBLICACION LISTADO TOTAL DE POSTULANTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y ESTATURA

De conformidad con el cronograma de ejecucion; aquellos postulantes que consideren afectacion
0 no se encuentren conformes con respecto de la validacion realizada al cumplimiento de
requisitos y estatura, podrd presentar su impugnacion debidamente motivada los dias 02 de
abril de 2022; desde las 8:00 hasta las 17:00, en fisico en las instalaciones de la EPMT-SD.

QUINTA.- DECLARACION:

Quienes firman la presente acta, declaran no tener vinculacién directa e indirecta entre si; y/o
conflicto de intereses con ninguno de los postulantes de conformidad con la constitucién y la ley.

QUINTA.- Se dispone a la Subdireccién de Informatica y Redes, la publicacién de la presente
acta en el portal institucional www.epmtsd.gob.ec,; de la EPMT-SD.

Para constancia de lo actuado suscriben el presente instrumento:

LA COMISION DE SELECCION, REVISION Y DE IMPUGNACIONES:

A
; —_ 1 :
| e . —_— o J
e ".LI\;"D‘\ ! ' £ & \_( -.;\-‘_.‘:/ O
Ing. Polo Sanchez Jara Sr. Tex Montes de Oc
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DE TALENTO HUMANO DIRECTOR DE CONTROL OPERATIVO
E INFORMATICA Y REDES DE TRANSITO
Mgs.Q?yntJia Quiroz Ponce
ASESORA JURIDICA
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